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2020 yılında, küresel ekonominin gündemi, Çin’de başlayıp 
kısa sürede dünyaya yayılan Covid-19 salgını oldu. Şubat 
ayından bu yana dünyayı etkisi altına alan ve küresel bir 
sağlık krizine dönüşen Covid-19 salgınının ekonomideki 
sonuçları da giderek ağırlaştı. Azalan küresel talep ve 
zorunlu üretim kısıtlamaları dünya ticaret hacminde 
keskin düşüşlere yol açtı. Pandeminin küresel ekonomiye 
açtığı zarar, uluslararası ekonomi kurumlarınca, 2. Dünya 
Savaşından itibaren en yüksek küçülmenin yaşandığı 
dönem olarak görülmektedir. Bu nedenle pandeminin 
ekonomik çöküntüye yol açmaması için tarihte benzeri 
görülmemiş mali teşvikler ve parasal genişleme politikaları 
uygulandı ve hala uygulanmaya da devam etmektedir.

Ülkemiz ise 2020 yılına İran, Suriye ve Libya odaklı jeopolitik 
gerilimlerin arttığı bir başlangıç yaptı. Tüm dünyayı etkisi 
altına alan Covid-19 salgını ise, ülkemizde mart ayında 
görülmeye başladı. Diğer taraftan yıl içerisinde; Karadeniz 
ve Doğu Akdeniz petrol arama çalışmaları, Karabağ’ın 
Ermeni işgalinden kurtulması, Kapalı Maraş’ın açılması ve 
maalesef yıl içerisinde çok sık yaşadığımız sel ve deprem 
felaketleri gündemimizde yer alan başlıca konular oldu.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de mart ayından 
itibaren salgının yayılmasını önlemek amacıyla birçok 
kısıtlama getirildi. Bu kısıtlamalar; başta hizmet sektörleri 
olmak üzere birçok sektörün tamamen kapanmasına ya da 
ekonomik faaliyetlerin yavaşlamasına neden oldu. Üretimin 
yavaşladığı, talebin daraldığı ve ticaretin duraksadığı bir 
dönem yaşadık. Krizin küresel olması nedeniyle, bu süreç 
özellikle ihracatçılarımızı olumsuz etkiledi. Yıl içerisinde, 
salgının ekonomide yaratacağı tahribatı gidermek için yetkili 
kurumlar tarafından hızlı bir şekilde tedbirler uygulamaya 
koyuldu. 

Türkiye, yılın ilk çeyreğinde hem Covid-19 vakalarının geç 
görülmesi, hem baz etkisi ile yüzde 4,5 büyüdü. Mart’ın 
ikinci yarısından itibaren hastalığın yayılmaya başlaması, çok 
sayıda işyerinin faaliyetlerini yavaşlatması ya da durdurması 
ile birlikte özellikle nisan ve mayıs ayları ekonominin büyük 
ölçüde yavaşlamasına neden oldu. Mayıs sonunda başlayan 
kredi hacmindeki genişleme, artan devlet destekleri ve 
hazirandaki normalleşme sürecinin etkisi ile ikinci çeyrekte 
ekonomideki daralma yüzde 9,9 ile sınırlı kaldı. Türkiye 
ekonomisi, salgın nedeniyle bir çeyrek ara verdiği büyüme 
performansına üçüncü çeyrekte geri döndü ve yüzde 6,7 
büyüdü. Üçüncü çeyrek büyümesine ise en fazla katkı 
hane halkı tüketiminden geldi. Bu büyüme bize 2020 yılını 
pozitif büyüme ile kapatma şansı sağladı.

Ülkemizde ve tüm dünyada uygulanmaya başlanan 
Covid-19 aşısı ile birlikte pandeminin ekonomiye olan 
olumsuz etkilerinin azalacağı beklenmektedir. Önümüzdeki 
süreçte, salgın nedeniyle, ekonomimizdeki daralmaya ve 
çeşitli ülkelerce uygulanan korumacılık önlemlerinin de 
artmasına rağmen, Türkiye’nin küresel değer ve tedarik 
zincirlerindeki rolünü daha da arttırmış olarak yoluna 
devam edeceğine inanıyoruz.

2020 yılında; Kocaeli Sanayi Odası olarak sanayicilerimizin 
ihtiyaç duyduğu her konuda yerel yönetimler, kamu kurum 
ve kuruluşlarıyla kurduğumuz işbirlikleri ile firmalarımızın 
yıl boyunca yaşadıkları sorunlara bu zor süreçte çözüm 
üretmeye ve projeler geliştirmeye devam ettik. Önümüzdeki 
dönemde de Kocaeli sanayini hak ettiği konuma taşımak 
noktasında bu desteklerimizi sürdüreceğiz.

Bildiğiniz üzere, Odamızın 2019-2022 stratejik plan 
döneminin ikinci yılı olan 2020 yılında, Ana Stratejik 
hedeflerimiz; “Sanayi Dönüşümüne Liderlik Etmek, 
Akıllı İhtisaslaşmış Birimler Oluşturmak, Sanayi Kümeleri 
Oluşturmak, Küresel Ticari Gelişmelere Uyum Sağlamak 
ve KSO'nun Ulusal Marka Değerini Güçlendirmek” başlıkları 
altında faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.

Üyemiz sanayi kuruluşlarının rekabet güçlerini arttırabilmek 
ve bölgesel kalkınmayı sağlamak amacıyla yıllardır 
süregelen, bir kısmı gelenekselleşen hizmetlerimiz ve 
kamusal görevlerimiz dışında 2020 yılında salgının sanayiye 
etkileri, istihdam, çevre ve dijital dönüşüm konuları başta 
olmak üzere birçok konuda bilgilendirme toplantıları ve 
proje çalışmaları gerçekleştirdik. 

Bu kapsamda üyemiz sanayi kuruluşlarını yakından 
ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler ve mevzuat 
değişiklikleri ile ilgili bilgiye erişim konusunda paydaşlarımızın 
ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının katkılarını alarak 
sistematik olarak düzenlediğimiz bilgilendirme toplantılarını 
pandemi nedeni ile 2020 yılında sanal platforma taşıdık. Bu 
kapsamda çevrimiçi toplantı ve webinar modülleri satın 
alarak bilişim altyapımızı güçlendirdik. 2020 yılı içerisinde 
ücretsiz 49 adet bilgilendirme toplantısı ve webinar 
düzenledik. Ayrıca; 2-3 Haziran 2020 tarihinde Bilişim 
Vadisi’nde gerçekleştirilmesi planlanan ve altyapı hazırlıkları 
tamamlanan “Kocaeli Sanayi Odası 3. Proses Emniyeti 
Sempozyumu ve Sergisi”ni tüm dünyayı etkisi altına alan 
koronavirüs pandemisi nedeni ile 5-6 Ekim 2021 tarihine 
erteledik. 

2020 yılında mesleki eğitim ile ilgili; “81 ilde 81 Meslek 
Lisesi Projesi” kapsamında TOBB ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile İzmit Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Odamıza sahiplendirilmişti. Bu 
kapsamda 2020 yılında İzmit MTAL Protokol Yürütme 
Kurulunu oluşturarak toplantılar organize ettik. Meslek 
Komitelerimizin de katkılarını alarak okul-sanayi işbirliğini 
geliştirmeye başladık. Diğer taraftan TOBB MEYBEM işbirliği 
ile gerçekleştirdiğimiz mesleki yeterlilik ve belgelendirme 
hizmetlerini ve “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP)” kapsamında çalışmalar 
yürüttük.

Üyelerimizin ara eleman ihtiyaçlarını sağlamak için 
uygulamaya dönük projelerimize 2020 yılında da devam 
ettik. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'ndan aldığımız 
destekle başlattığımız “Metal Sektörü Makina - İmalat - 
Montaj Alanında İş Gücü Geliştirme ve Koordinasyon" 
projesini 2020 yılında tamamladık. 

2020 yılında “Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları 
Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirmesi” 

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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projesi kapsamında AB finansmanı ile enerji verimliliği 
hakkında eğitim faaliyetlerini sürdürdük. 

T.C. Ticaret Bakanlığı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirmesinin Desteklenmesi (UR-GE)” tebliği 
doğrultusunda 2019 yılında “Robotik Teknolojileri ve 
Endüstriyel Otomasyon” projemiz destek kapsamına 
alınmıştı. Ticaret Bakanlığı destekli bu proje ile Kocaeli 
ve İstanbul bölgesindeki robotik teknolojiler ve akıllı 
sistemler konusunda faaliyet gösteren firmaların kurumsal 
altyapılarını geliştirmeyi, inovasyon kapasitelerini artırmayı 
hedefliyoruz. Bu çerçevede seçilen firmalarla çalıştaylar ve 
ihtiyaç analizleri çalışmalarını yürüttük. 

2 yıldır yürüttüğümüz “Sanayiye Uzman Projesi” 
kapsamında sanayi işletmeleri ile emekli mühendisleri 
eşleştirmek ve mühendislerin kısmi zamanlı teknik 
danışmanlık yapmasını sağlamak amacı ile Kalkınma Ajansı 
desteği ile bir eşleştirme platformu oluşturduk. 2020 yılında 
söz konusu projenin altyapısını tamamladık ve uzman 
havuzunun önemli bir bölümünü oluşturduk.

Sanayi kuruluşlarının kendi teknolojisini üretebilecek ve Ar-
Ge yapabilmelerini sağlayabilecek bilgiye ulaşabilmesinin bir 
yolu olarak gördüğümüz kamu-üniversite-sanayi işbirliğine 
yönelik çalışmalarımızı 2020 yılında da sürdürdük. Üyesi 
olduğumuz Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KUSİ) 
Ekibi tarafından gerçekleştirilen faaliyetler çerçevesinde; 
firma ziyaretleri gerçekleştirdik. Ayrıca Ar-Ge destekleri 
konusunda üyelerimizin farkındalığını arttırabilmek için 
online seminerler düzenledik. 

2020 yılında pandemi nedeni ile ulusal ve uluslararası fuarlar 
iptal edildi veya ertelendi. Bu sebeple 2020 yılında firmaların 
ihracatını arttırmak ve yeni pazarlarla tanışmalarını sağlamak 
için düzenlediğimiz yurt dışı ziyaretlerimizi durdurduk. Ülke 
tanıtım toplantılarımız ve gelenekselleşen Match4Industry 
Etkinliğimizi ise online platformlarda sürdürdük. 

2020 yılında pandemi nedeni ile üye sanayi kuruluşlarımız 
hiç beklemedikleri birçok sorun ve problemle karşı 
karşıya kaldı. Üyelerimizden gelen söz konusu sorun 
ve talepleri TOBB ve ilgili mercilere vakit kaybetmeden 
ileterek çözmeye çalıştık.  2020 yılında 190 adet konuda 
oluşturduğumuz dosyalarla Oda görüşlerini ilgili bürokrat, 
kurum ve kuruluşlarla paylaştık. Kısa çalışmadan, hafta sonu 
sokağa çıkma yasağında çalışacak kritik sektörlere, İstanbul-
Kocaeli servis ulaşım kısıtlanmasından, gümrükteki bekleme 
sürelerine kadar birçok konuda ilettiğimiz sorunun takipçisi 
olduk. Bu görüşlere ilave olarak, sanayi kuruluşlarımızın 
genelini ilgilendiren bir kısmı makro, bir kısmı yerel sorunlar 
ve çözüm önerilerini içeren görüş dosyalarımızı başta 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere ilgili Bakanlarımız ve 
bürokratlarımıza sunduk. Yıl içerisinde bölgemiz sanayi 
kuruluşlarının kapasite kullanım oranlarını, pandeminin 
kapasite kullanım oranlarına yansımalarını, sanayide yapılan 
tarama test sonuçlarını, dış ticaret hacimlerini ve işgücü 
verilerini sistematik olarak izledik ve raporladık.

Diğer taraftan Sanayi Bakanlığımızın ilimizi pilot bölge 
seçmesi nedeniyle, Sağlık Bakanlığı işbirliği ile Gebze’de 
“Koronavirüs Tarama Test Merkezi”ni kurduk. Söz 
konusu tarama testleri ile sanayi kuruluşlarında üretimin 
sağlıklı bir şekilde sürekliliğini sağladık. Tarama testlerine 
olan devlet desteğinin sonlandırılması sonrası Odamız 
iştiraki olan Yenilikçi OSGB ile üye sanayi kuruluşlarımıza 
tarama testlerini yapmaya devam ediyoruz. 

Ayrıca 2020 yılında Bakanlarımızı ve vizyoner konuklarımızı 
sanayicilerimizle fiziki ya da online ortamda bir araya 
getirdik. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı, T.C. Sağlık Bakanı, 

T.C. Ticaret Bakanı, T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB 
Başkanı, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı, Kocaeli Valisi, 
TOBB Başkanı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı, 
TOBB ETÜ Rektörü, Piri Reis Üniversitesi Rektörü, TÜSEB 
Başkanı, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı, Türk Akreditasyon Kurumu Genel Sekreteri 
ve İKV Genel Sekreteri gibi önemli konuklarımız oldu.

Diğer taraftan yıl içerisinde iki ödül organizasyonumuz 
olan; “26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” ve “13. 
Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül” törenlerini 
pandemi koşullarında hibrit olarak gerçekleştirdik. 
Şahabettin Bilgisu Çevre ödüllerinde 5 firmamız ve Sektörel 
Performans ödüllerinde ise 21 firmamız ödül almaya hak 
kazandı.  

2020 yılında Odamızın yatırım projeleri de devam etti. 
Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve çeşitlendirebilmek 
için gereken fiziki altyapımızı güçlendirmek amacıyla; Oda 
hizmet kampüsümüz içinde yer alan Oda yeni binasının 
inşaat çalışmalarını sürdürdük. 

Diğer taraftan, Odamızın bilişim altyapısını 2020 yılı 
içerisinde yazılım ve donanım olarak daha da güçlendirdik. 
Özellikle pandemi nedeni ile çevrimiçi toplantı ve webinar 
modülleri satın alarak bilişim altyapımızı geliştirdik. 
Hizmetlerimizi daha hızlı verebilmek amacı ile bazı 
hizmetlerimizde online uygulamalara geçtik. 

2020 yılında kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma 
yönelik çalışmalarımız da pandemi nedeni ile online 
platformlarda devam etti. KSO Oda Orkestrasıyla 
“Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreninde Oda Orkestrası 
Konseri” ve “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” başlıklı iki adet 
online konser düzenledik. AB-Bilgi Merkezi, EuroDesk 
Temas Noktası marifetiyle toplumun her kesiminde Avrupa 
Birliği farkındalığını oluşturmak için bölgesel düzeyde 
etkinlikler düzenledik. 

Yıl içerisinde Meslek Komitelerimiz online platformlarda 
aktif olarak çalışmaya devam ettiler. Bu dönemde, Meslek 
Komiteleri toplantılarının sayıları ve katılım oranları arttı. 
36 Meslek Komitesinde toplam 432 toplantı yapıldı. Mayıs 
ayında, müşterek meslek komitesi toplantımızı; 134 komite 
üyemizin katılımı ve Sağlık Bakanı Dr. Sn. Fahrettin Koca, 
TOBB Başkanı Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ Rektörü 
Sn. Güven Sak  ve  Prof. Dr. Sn. Adil Mardinoğlu’nun teşrifleri 
ile gerçekleştirdik.

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak amacı ile 
Odamızda uygulanan kalite, çevre ve müşteri memnuniyet 
yönetim sistemlerini ve TOBB akreditasyon sistemini sürekli 
geliştirdik ve yaygınlaştırdık. Ayrıca 2020 yılında Odamızda 
COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi ve ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi altyapılarını kurarak belgelendirdik. TOBB 
Akreditasyon sistemi kapsamında yapılan geliştirme 
ziyaretini de başarı ile tamamladık. 

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan tüm 
çalışanlarımıza, üyelerimize, meslek komitelerimize, ihtisas 
komisyonlarımıza, il yöneticilerimize, milletvekillerimize, 
bakanlarımıza ve 8. Dönem Meclisimizin siz değerli 
üyelerine teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 2020 
yılına ait faaliyetlerini içeren raporu gereği için bilgilerinize 
sunarız.
Ayhan Zeytinoğlu
Kocaeli Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
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Kocaeli Sanayi Odası olarak 2020 yılında Odaklandığımız proje 
konularımız; “salgının sanayiye etkileri, istihdam, çevre ve dijital 
dönüşüm” oldu.

“Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli 
Geliştirmesi” Projesi…

Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı 
Çağrısına yapmış olduğumuz “Developing a 
New Service for Turkish Chambers on Coaching 
Companies on Energy Efficiency” başlıklı proje 
başvurusu kabul edilerek AB hibe desteği almaya 
hak kazanmıştır. Kocaeli Sanayi Odası ve Valon 
Ticaret ve Sanayi Odası arasında iş birliğini 
geliştirmeyi ve KSO’nun, enerji konusundaki 
kapasitesini arttırmayı hedefleyen proje 15 Mart 
2019 tarihinde imzalanan sözleşme ile 1 Nisan 
2019 tarihinde yürütülmeye başlanmıştır. 

Proje çerçevesinde odamızın enerji verimliği 
alanında kapasitesinin arttırılması hedefi 
doğrultusunda ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemine 
ilişkin çalışmalar tamamlanmış ve Odamız ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi belgesi almaya hak 
kazanmıştır. Ayrıca proje kapsamında 2020 yılında 
izleme ziyaretleri ve ara rapor hazırlanması gibi 
faaliyetler de gerçekleştirilmiştir.

Sanayiye Uzman Projesi…

2 yıldır 23. Meslek Komitemizin önderliğinde yürüttüğümüz “Sanayiye Uzman Projesi” kapsamında 
sanayi işletmeleri ile emekli mühendisleri eşleştirmek ve mühendislerin kısmi zamanlı teknik danışmanlık 
yapmasını sağlamak amacı ile Kalkınma Ajansı desteği ile bir eşleştirme platformu oluşturduk. Bu platform ile 
sanayicilerimiz yeni bir konuya başlarken veya sorunlarını çözmeye çalışırken, o konuda bilgilerini paylaşmak 
isteyen emekli uzman mühendislere kolay ulaşabileceklerdir. 2020 yılında söz konusu projenin altyapısı 
tamamlanmış ve Uzman Havuzunun önemli bir bölümü oluşturulmuştur. 

“Robotik Teknolojileri Ve Endüstriyel 
Otomasyon” Ur-Ge Projesi… 

T.C. Ticaret Bakanlığı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirmesinin Desteklenmesi (UR-GE)” tebliği 
doğrultusunda 2019 yılında “Robotik Teknolojileri 
ve Endüstriyel Otomasyon” projemiz destek 
kapsamına alınmıştır. Proje kapsamında firmalara 
ortak bir yol haritası belirlemek ve firmaların 

PROJELERLE 2020
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ihtiyaç analizinin yapılması adına Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı-TTGV ile işbirliği yapılmasına karar 
verilmiştir. Bu kapsamda 15 firmanın katıldığı kümenin çalıştayı 28 Ocak 2020 tarinde gerçekleştirilmiştir. 
Proje çerçevesinde ayrıca herbir proje katılımcısı firmanın ayrı ayrı ihtiyaç analizi çalışması tamamlanmış ve 
T.C. Ticaret Bakanlığı onayı alınmıştır. Projenin bundan sonraki süreçlerinde firmalarınn gelişimi sağlamak 
amacıyla düzenlenecek olan eğitim ve danışmanlık faaliyetlerinin yanısıra uluslararası alanda etkin bir şekilde 
faaliyet gösterebilmeleri amacıyla alım heyeti çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı-EYDEP…

Savunma Sanayi Başkanlığı’nın “Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP)”nda 
görev alan Odamız, bu kapsamda 21 Ocak 2020 tarihinde ilimizde yaptığı firma değerlendirmesinde temsil 
edilmiştir. Pandemi nedeni ile söz konusu saha değerlendirmelerine ara verilmiştir. 2021 yılı itibari ile söz 
konusu saha ziyaretlerine devam edilecektir. 

“Metal Sektörü Makina-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon” 
Projesi… 

2018 yılında başlattığımız “Metal Sektörü Makina 
- İmalat - Montaj Alanında İş Gücü Geliştirme ve 
Koordinasyon" projesini 2020 yılında tamamladık. 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın mali destek 
sağladığı proje süresince, imalat sanayinde 
faaliyet gösteren işletmelerin ihtiyaçlarına göre 
uyumlaştırılmış; ihtisaslaşmaya odaklı, uygulama 
ağırlıklı İşyerinde Mesleki Eğitim (İME: zorunlu 
yaz stajı dışında dönem içerisinde işletmelerde 
uygulamalı eğitimler) staj uygulamaları ve kariyer 
gelişim seminerlerinin yer aldığı bir eğitim 
müfredatı oluşturulmuştur. 

Fiziki alt yapı eksikliğinin iyileştirilmesi kapsamında ise, Meslek Yüksekokulu bünyesine ihale ve doğrudan 
alım yöntemleri ile projede yer alan ürünler proje bütçesi ile satın alınarak, eğitim alt yapısının iyileştirilmesi 
sağlanmıştır. Projede; ICM Makine, Akım Metal, İzmit Makine, Türbosan, Üçaslar, Başolsan Makine, Dia 
Makine ve Yıldız Entegre olmak üzere 8 iştirakçi firma yer almıştır. Böylece bu firmaların yöneticileri, insan 
kaynakları yetkilileri ve üretim liderleri yüksekokula gelerek öğrencilere mesleği özendirici ve motive edici 
bilgi ve deneyim paylaşımlarında bulunmuşlardır. 

2019-2020 Öğretim yılı güz eğitim döneminde, Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO tarafından, proje iştirakçisi 
söz konusu firmalarla yapılan iyi niyet anlaşmaları çerçevesinde, 26 öğrencinin uygun firmalara staj için 
yönlendirilmeleri gerçekleştirilmiştir. 
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“Öğrenen ve Yenilikçi KOBİ’ler için Bölgesel Bir Habitat İnşa Ediyoruz – InnoHabitS” 
Projesi…

AB tarafından desteklenen ve Sabancı Üniversitesi, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ve Kocaeli Sanayi 
Odası ortaklığında yürütülen, bölgemizdeki KOBİ’lerin inovasyon kapasitesini ve  insan kaynağı yetiştirmeyi 
amaçlayan “Building a Regional Habitat for Learning and Innovative SMEs – InnoHabitS” Projesi  kapsamında 
15 firmaya analiz gerçekleştirilmiştir. Firmaların, inovasyon yönetim kapasitesinin ölçüldüğü analize ait 
raporlar şubat ayında firmalar ile paylaşılmıştır. Ayrıca projeye ait tüm çıktıların paylaşıldığı proje kapanış 
organizasyonu aralık ayında online olarak gerçekleştirilmiştir.

“Doğrudan Dijital Üretim Platformu - DiMAP ” Projesi… 

Sabancı Üniveristesi koordinatörlüğünde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı 
programına 2019 yılında “DiMAP - Direct Digital Manufacturing Platform” Projesi başvurusu yapılmıştır. 
Değerlendirme aşamasında olan proje için Bakanlık 6 Ocak 2020 tarihinde saha ziyaretinde bulunmuştur. 
Proje partnerininde hazır olduğu toplantıda Bakanlık ve AB Türkiye delegasyon yetkilileri katılım sağlayarak 
proje hakkında detaylı bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

KSO Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi…

2-3 Haziran 2020 tarihinde Bilişim Vadisi’nde 
gerçekleştirilmesi planlanan “3. Proses Emniyeti 
Sempozyumu ve Sergisi” için  23 Ocak 
2020’de Odak Grup Toplantısı ve geniş katılımlı 
Düzenleme Kurulu Toplantısı organize edilmiş ve 
yeni konu başlıkları ve temalar belirlenmiştir. 25 
Haziran 2020 tarihinde ise söz konusu etkinliğin 
sergi alanında yer alabilecek firmalar ile Sektör 
Buluşması webinarı organize edilmiştir.

Fakat tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 
Koronavirüs pandemisi nedeni ile altyapı 
hazırlıkları tamamlanan “3. Proses Emniyeti 
Sempozyumu ve Sergisi” 5-6 Ekim 2021 tarihine 
ertelenmiştir. 

Proses Emniyeti Sempozyumu içerisinde 
son derece önemli gördüğümüz “Kimya ve 
Sürdürülebilirlik” ve “Dijitalleşmenin Proses 

Emniyetine Etkileri” konularını ise 9-10 Şubat 2021 tarihinde düzenlemeyi planladığımız “Proses Emniyeti 
Sanal Sempozyumu”nda ele alacağız.  Odamız ve Chem Media/Artkim Group organizasyonu ile 
düzenlenecek olan "Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ve Sergisi"nde ulusal ve uluslararası vizyoner 
konuşmacılar bilgi ve birikimlerini sanal ortamda katılımcılar ile paylaşırken, eş zamanlı gerçekleştirilen sanal 
sergi alanında ise bu çerçevede ürün/hizmet/danışmanlık sunan firmalar ile ziyaretçiler bir araya gelerek 
iş fırsatlarının oluşmasına olanak sağlanacaktır. Söz konusu sanal sempozyum için yıl içerisinde altyapı ve 
tanıtım hazırlıkları yapılmıştır. 

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ)… 

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında, tarafların iş birliği kültürünün geliştirilmesi, nitelikli Ar-Ge ve 
İnovasyon projelerinin ortaya çıkarılması ile sanayiye yönelik süreç iyileştirmelerin sağlanarak katma değer 
yaratan ürün veya süreçlerin yaratılması hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda 2020 yılı boyunca, KÜSİ 
Kocaeli Çalışma Grubu olarak ilimizde faaliyet gösteren 9 firma ziyaret edilmiştir. Eylül ayı itibariyle KUSİ 
faaliyetleri pandemi sebebiyle sonlandırılmıştır.

PROJELERLE 2020











FAALİYET 
RAPORU
2020 13

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Ortak Satınalma Faaliyetleri…

VTC Enerji  firması ile enerji maliyetlerinde üyelerimizin avantaj sağlaması  amacıyla elektrik ve doğalgaz 
ortak satınalma faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Elektrik tedariğinde Son Kaynak Tedarik Tarifesi kapsamında 
doğalgaz tedariğinde ise EPİAŞ Doğal Gaz piyasası üzerinden gerçekleştirilen fiyat çalışmalarıyla üyelerimizin 
avantajlı fiyatlar ile hizmet alması sağlanmıştır. 2020 yılı itibariyle KSO üyesi 46 serbest tüketici 68 sayaç ile 
elektrik ortak satınalma faaliyetinden faydalanmış ve toplam 1.430.000 TL tasarruf etmişlerdir. Doğalgaz 
ortak satınalma faaliyetlerinden ise 3 KSO üyesi faydalanmıştır.

AB Bilgi Merkezi…

AB Bilgi Merkezleri Projesi 23 yıldır AB-Türkiye Delegasyonu tarafından ülkemizde yürütülmektedir. Projenin 
TOBB koordinasyonunda 2 yıllık sözleşmesi imzalanmış olup, 18 Şubat 2020 tarihinde proje açılı toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Proje koordinasyon toplantısı ile eş zamanlı olarak “AB-Türkiye İlişkilerinde Yeni Bir Söylem 
Zamanı” konulu panel gerçekleştirilmiştir.

Kocaeli AB Bilgi Merkezi 2020 yılındaki ilk etkinliğini 22 Mayıs tarihinde gerçekleştirmiştir. "Pandemi Sonrası 
Dönemde AB - Türkiye Ekonomik ve Ticari ilişkileri" başlıklı panelde AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Christian Berger ve KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun açılış konuşmaları ile başlamış olup, etkinliğe Ticaret 
Bakanlığı’ndan Hüsnü Dilemre,  Bayraktarlar Holding’den Ahmet Bayraktar ve İktisadi Kalkınma Vakfı’dan 
Doç. Dr. Çiğdem Nas’ın katılımları ile gerçekleşmiştir.

Yılın ikinci etkinliğinde ise çevre ve deniz kirliliğine dikkat çekmek amacıyla Karamürsel’de plaj ve deniz 
temizliği etkinliği Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut, KSO 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Karamürsel Belediye Başkanı İsmail Yıldırım’ın katılımları ile gerçekleştirilmiştir.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2020

BAŞLICA KONULARIMIZ

2020 yılında Meslek Komitelerimiz, İhtisas Komisyonlarımız ve üyelerimizin talepleri ve ihtiyaçları 
doğrultusunda sanayi kuruluşlarını ilgilendiren güncel gelişmeler, yasal düzenlemeler ve mevzuat 
değişiklikleri ile ilgili 49 adet fiziki ve online bilgilendirme toplantısı düzenledik. 2020 yılında 
gerçekleştirilen toplantılardan bazıları;

COVID-19 SALGININ İŞ HAYATINA ETKİLERİ

Covid-19 Kapsamında Ekonominin Değerlendirilmesi ve Vergi Uygulamalarında Güncel 
Gelişmeler… 
  
Odamız ve Major YMM ve Bağımsız Denetim firması işbirliği ile “Covid-19 Kapsamında Ekonominin 
Değerlendirilmesi ve Vergi Uygulamalarında Güncel Gelişmeler” konulu seminer, 21 Mayıs’ta 
düzenlenmiştir. YMM Şükrü Dilaver, YMM Bülent Görer ve YMM Nuri Değer tarafından bilgilendirmelerin 
yapıldığı toplantıda; Covid-19'un küresel ekonomiye ve Türkiye ekonomisine etkileri, finansal piyasalar, 
bankacılık sektörü ve Covid-19 kapsamında vergi uygulamalarında güncel gelişmeler konularına ilişkin 
bilgiler paylaşılmıştır. 

Covid-19 Kapsamında Fabrikaların Çalışma Düzeni ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar… 

Odamız ve Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile “Covid-19 kapsamında fabrikaların çalışma düzeni ve 
dikkat edilmesi gereken hususlar” konulu seminerler dizisi, Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Sağlık 
Müdürlükleri yetkililerinin katılımlarıyla 9 Haziran, 12 Haziran ve 1 Ekim tarihlerinde düzenlenmiştir. Söz 
konusu seminerlere insan kaynakları yöneticileri, İSG yetkilileri ve firma yetkililerinin yoğun katılımları 
olmuştur. Seminerlere; Kocaeli İl Sağlık Müdürü Dr.Şenol Ergüney, Kocaeli Üniversitesi Halk Sağlığı Ana 
bilim dalı Başkanı Prof.Dr.Çiğdem Çağlayan, TSE Sakarya Belgelendirme Müdürü Ömer Faruk Duman, 
Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Uzmanı Uz.Dr.Utku Urgan, Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı 
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Olmayan Hastalıklar Birim Sorumlusu Dr.Mehmet 
Yılmaz, Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı 
Hastalıklar Birim Sorumlusu Ebru Çalışkan, Kocaeli 
Sanayi Odası Covid-19 Komisyonu Başkanı Tekin 
Urhan konuşmacı olarak katılarak katılımcılardan 
gelen soruları cevaplandırmışlardır. 

COVID-19 Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim ve Türkiye’ye Etkileri… 

Türkiye-AB İş Diyaloğu Projesi (TEBD) kapsamında Odamız koordinasyonunda 14 Temmuz’da "COVID-19 
Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim ve Türkiye’ye Etkileri" toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantı; KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un moderatörlüğünde, AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir.

Otomotiv Değer Zinciri Doğu Marmara Bölgesi Odak Grup Toplantısı… 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye 
Temsilciliği iş birliğinde ve Japonya Hükümeti mali 
desteğiyle "COVID-19 Krizine Yanıt ve Dayanıklılık 
Projesi" hayata geçirilmiştir. Proje bileşenlerinden 
birisi olan “Kırılgan Sektör Analizleri” kapsamında 
salgın dönemi ve sonrası olumsuzluklardan 
en fazla etkilenen ekonomik faaliyet alanları 
arasında yer alan otomotiv değer zinciri proje 
kapsamında odaklanılacak alanlarından birisi 
olarak belirlenmiştir. Projenin söz konusu bileşeni ile Türkiye genelinde 4 öncelikli bölge, özelinde 
otomotiv değer zincirinin durumu değerlendirilecek, tespitler ve küresel eğilimler çerçevesinde politika 
ve uygulama önerileri geliştirilecektir. Bu amaçla Odamız ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı işbirliği ile 
29 Aralık’ta Otomotiv Değer Zinciri Doğu Marmara Bölgesi Odak Grup Toplantısı organize edilmiştir.  
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Pandemide Satın Alma Dijital Dönüşümünün 
Önemi ve Sunduğu Fırsatlar… 

Odamız ve Doğu Marmara ABIGEM işbirliği ile 
“Pandemide Satın Alma Dijital Dönüşümünün 
Önemi ve Sunduğu Fırsatlar” konulu seminer 18 
Kasım’da düzenlenmiştir. Seminerde; pandemi 
sonrası yaşamaya başladığımız yeni normalde; 
değişimini sürdüren dijitalleşmenin satın alma 
üzerindeki etkisi ve analizi çerçevesinde; satın 
almada dijital dönüşüm ve önemi ile Covid-19 
pandemisinin satın alma liderlerine sunduğu 
fırsatlar konuları, Doğu Marmara ABIGEM Eğitmeni 
Metin Çavuşlar, KPMG Strateji ve Operasyonlar 
Şirket Ortağı Serkan Ercin ve Firmapedia COO adına Emre Noyan tarafından anlatılmıştır.

Mekân Bağımsız Çalışmak için Dijital Çözümler…

Odamız ve Bimser işbirliği ile 28 Temmuz’da “Mekan bağımsız çalışmak için dijital çözümler” konulu 
bir seminer düzenlenmiştir. Bimser Ürün Yöneticisi Fatma Nur Özen’in konuşmacı olduğu toplantıda; 
Elektronik İmza ve Mobil İmza uygulamaları, Kayıtlı Elektronik Posta Yönetimi (KEP) ve Doküman ve 
Belge Yönetimi konuları paylaşılmıştır. 

Dijitalleşen Dünyamızda Lojistik Faaliyetlerinin Geldiği Nokta ve Elektronik Taşımacılık…  

Odamız ile Borusan Lojistik/eTA şirketi iş birliği ile “Dijitalleşen Dünyamızda Lojistik Faaliyetlerinin Geldiği 
Nokta Ve Elektronik Taşımacılık” hakkında seminer 30 Kasım’da düzenlenmiştir. Seminerde; daralan 
lojistik ve nakliye pazarında, dijital dönüşüm ile birlikte tedarikçilerle yük sahiplerini aplikasyon üzerinden 
bir araya getiren teknolojik ve sektörel gelişmeler hakkında bilgiler Borusan Lojistik Genel Müdürü 
Mehmet Kalay ve TOBB E-Ticaret Meclisi Başkan Yardımcısı Emre Ekmekçi tarafından paylaşılmıştır. 

Sanayide Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0… 

Odamız ile Dijitalleşme ve Endüstri 4.0 Derneği 
işbirliği ile 6 Şubat’ta “Sanayide Dijital Dönüşüm 
ve Endüstri 4.0” konulu bir panel düzenlenmiştir. 
Toplantıda;Dijital dönüşüm ve endüstri 4.0 
konularında bilgi  ve deneyimler paylaşılmıştır. 
Digit4Turkey Derneği Başkanı Ali Rıza Ersoy 
Endüstri “4.0 (D)evrim Yolunda” konulu sunum 
yapmıştır. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2020
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Dijitalleşen Dünyamızda Siber Saldırılar ve Tedbirler…

Odamız ve AG Danışmanlık iş birliği ile 22 Ekim’de 
Dijitalleşen Dünyamızda Siber Saldırılar ve Tedbirleri 
hakkında bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; 
dijital dönüşüm ile değişen iş dünyasında bilgi 
sistemlerinin yeni kullanım alanları, bulut bilişim, 
siber saldırlar, siber güvenlik sistemleri ve siber 
sigorta hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Seminere 
konuşmacı olarak; AG Danışmanlık’tan Alper 
Göğüş ve Demir Bilgi Teknolojileri adına Erkut 
Altunbaş katılmışlardır. 

GÜMRÜK MEVZUATINA İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER

Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası Tanıtımı ve İstişare Toplantısı…

Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürlüğü iş birliği ile 5 Mart’ta “Yetkilendirilmiş 
Yükümlü Sertifikası Tanıtımı ve İstişare Toplantısı” 
düzenlenmiştir. Bölge Müdürlüğünce paydaşlarla 
bir araya gelmek ve istişare yapmak çerçevesinde 
Odamızda düzenlenen toplantıda; Yetkilendirilmiş 
Yükümlü Sertifikası sahibi firmaların ve/veya söz 
konusu sertifikaya sahip olmak isteyen firmaların, 
mevcut/olası sorunlarına çözüm arama, gümrük 
işlemlerinin hızlı, kolay ve güvenli yapılmasına katkı 
sunmak ve görüş alışverişinde bulunmak amacıyla 
bilgilendirmeler yapılmıştır. Toplantıda; Gümrük 
ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Mehmet Ali Arslan, 

Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdür Yardımcısı 
Mehmet Yapıcı, Şube Müdürü Önder Uysal ve Servis Şefi Kadir Savaş Çiftçi sunumlarını ve bilgilerini 
paylaşmışlardır. 

ÇEVRE MEVZUATI

Deniz Çöpleri İl Eylem Planı…

Odamız ve Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü işbirliği ile 14 Şubat’ta “Deniz Çöpleri 
İl Eylem Planı” konusunda bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. Deniz çöpleri ile 
etkin mücadelede uygulamalarda birlikteliğin 
sağlanması, çalışmaların düzenli ve sürekli bir şekilde 
yapılabilmesi ve takip edilebilmesi gerekmektedir. 
Bu doğrultuda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından 10/06/2019 tarih ve 2019/09 sayılı 
“Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması ve 
Uygulanması Genelgesi” yayınlanmıştır. Genelge 
kapsamında 03/12/2019 tarihli Kocaeli İli Deniz 
Çöpleri İl Eylem Planı (2020-2024) hazırlanarak yürürlüğe girmiştir. Sözkonusu eylem planında belirtilen 
hususlar, sanayicilere plan doğrultusunda verilen görev ve sorumluluklar ile ilgili olarak bilgilendirme 
yapılmıştır.
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Tehlikeli, Tehlikesiz, Ambalaj ve Sıfır Atık Beyan Sistemleri Bilgilendirme Toplantısı…

Odamız ve Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
işbirliği ile 21 Şubat’ta “Tehlikeli, Tehlikesiz, Ambalaj 
ve Sıfır Atık Beyan Sistemleri Bilgilendirme 
Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Tehlikeli Atıkların 
Kontrolü Yönetmeliği, Sıfır Atık Yönetmeliği, Bazı 
Tehlikesiz Atıkların Geri Kazanımı Tebliği’ndeki 
yükümlülükler, bildirim ve belgelendirme işlemleri 
ile ilgili konular paylaşılmıştır.

AB Yeşil Mutabakatı’nın (Green Deal) Temel Unsurları: Türk İş Dünyası için Beklentiler… 

12 Kasım 2020 tarihinde; Odamız ve İktisadi 
Kalkınma Vakfı (İKV) işbirliği ile “AB Yeşil 
Mutabakatı’nın (Green Deal) Temel Unsurları: Türk 
İş Dünyası için Beklentiler” bilgilendirme semineri 
düzenlenmiştir. Seminerde; İKV Genel Sekreteri 
Doç. Dr. Çiğdem Nas tarafından gerçekleştirilen 
sunumda; AB Yeşil Mutabakatı (Green Deal) 
hakkında firma temsilcilerimiz bilgilendirilmiş olup, 
seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırılmıştır. 

Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik (KKDIK) 
Semineri… 

Odamız ile Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği iş 
birliği ile KKDİK Yönetmeliği hakkında 14 Aralık’ta bir 
bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Sözkonusu 
seminer; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
23 Haziran 2017 tarihli ve 30105 (Mükerrer) sayılı 
Resmi Gazete’de yayınlanan Kimyasalların Kaydı, 
Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Hakkında 
Yönetmeliğinin (KKDIK) genel çerçevesi ile 
kimyasal üreten, ithal eden, kullanan firmaların 
alması gereken aksiyonlara yönelik olarak organize 
edilmiştir. Seminerde; mevzuat koordinatörü Dr. Ali 
Şenol Gündoğan bilgilendirme yapmıştır. 

YASAL DÜZENLEMELER

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu: Uyum Projesi - VERBİS Paneli…

Odamız ve GKS Legal Hukuk Bürosu işbirliği ile 
“Kişisel Verilerin Korunması Kanunu: Uyum Projesi – 
VERBİS ” sunumu ve soru cevaplı paneli, 31 Ocak’ta 
Odamızda düzenlenmiştir. Panel kapsamında; 
Kişisel Verilerin Korunması Kanununun (KVKK) 
getirdiği yükümlülükler, KVKK’ya uyum projesinin 
kapsamı ve yürütülüş şekli, envanter hazırlığı ve 
VERBİS kayıt işlemleri, kültür değişiminin şirketlerde 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2020
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nasıl sağlanacağı gibi konular paylaşılmıştır. Panelin sunumu; Avukat Dilara Duygu Koşay tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

Alacak Riski Yönetiminde Kare Kodlu Çek Sistemi ve Elektronik Teminat Mektubu…

KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş ve Odamız işbirliği ile 20 Şubat’ta “Alacak Riski Yönetiminde Kare Kodlu Çek 
Sistemi ve Elektronik Teminat Mektubu” konulu bir tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. Türkiye Bankalar 
Birliği, TOBB ve KKB Kredi kayıt Bürosu A.Ş.’nin çalışmalarıyla hayata geçirilen Karekodlu Çek Sistemi, 
ilgili yasal düzenlemelerin gerçekleştirilmesiyle birlikte 01.01.2017 tarihinden itibaren zorunlu hale 
gelmiştir. Ticari faaliyetlerinde çek ile ödeme yapan, tahsilat aracı olarak çek kullanan, teminat mektubu 
kabul eden ve teminat mektubu veren kurumların temsilcilerinin katıldığı toplantıda; çek ve teminat 
mektubu kullanan tüm kurumlar için çok önemli imkânlar içeren yeni uygulamalar tanıtılmıştır.

Yatırım Teşvik Sistemi ve Ar-Ge Teşvikleri…  

Odamız ve PwC Türkiye işbirliği ile 27 Şubat’ta 
“Yatırım Teşvik Sistemi ve Ar-Ge Teşvikleri ” konulu 
bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; yatırım 
teşvik sistemi ve güncel gelişmeler, elektronik teşvik 
uygulama sistemi ve uygulamaları, yürürlükteki Ar-
Ge ve tasarım teşvikleri, Ar-Ge merkezlerinin mali 
incelemelerde dikkat etmleri gereken konular 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

İSTİHDAM

İş Yargılamasının Özellikleri-İşverenlerin Çalışma Hayatında Dikkat Etmesi Gereken 
Hususlar… 

"İş Yargılamasının Özellikleri-İşverenlerin Çalışma 
Hayatında Dikkat Etmesi Gereken Hususlar” konulu 
seminer; İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Uzmanı 
İbrahim Halil Şua’nın sunumuyla, 28 Şubat’ta 
düzenlenmiştir. Söz konusu seminer kapsamında; 
çalışma hayatında uzlaşma kültürünün yerleşmesi, 
sorunların taraflar arasında husumete dönüşmeden 
çözülmesi ve önleyici hukuk çerçevesinde 
İşyerlerinin sürekliliği ve devamlılığının korunması 
işverenlere bilgi verilmiştir.

Sosyal Güvenlikte Güncel 
Gelişmeler ve Denetim…

Odamız ve PwC Türkiye işbirliği 
ile 13 Mart’ta “Sosyal Güvenlikte 
Güncel Gelişmeler ve Denetim” 
konulu bir seminer organize 
edilmiştir. Sözkonusu seminerde; 
muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesi uygulaması, SGK 
denetimlerinde dikkat edilecek 
hususlar ve işverenlerin yararlanabileceği SGK prim teşvikleri konularında bilgiler paylaşılmıştır. 
Sunumlar; PwC Sosyal Güvenlik Hizmetleri Direktörü Celal Özcan ve PwC Türkiye Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri Kıdemli Müdürü Erkan Çetin tarafından gerçekleştirilmiştir.
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ACİL DURUM YÖNETİMİ

Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim İşbirliği… 

Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Üniversitesi 
arasında imzalanan protokol çerçevesinde, 
Kocaeli depreminin 20. yılı “Afet ve Acil Durum 
Planı Hazırlanması ve Eğitim İşbirliği” kapsamında 
Sanayide  Güvenli Yaşam ve İş Sürdürülebilirliği 
Eğitimleri seferberliği başlatılmıştır. Bu eğitimin 
amacı; İş Sağlığı ve Güvenliği yasası gereği her 
çalışanın alması gereken acil durum ve afet 
eğitimlerini kısa, yararlı ve çarpıcı bir içerikle 
ele alarak sanayi tesislerinde tüm çalışanların 
afet bilincini artırmak ve iş sağlığı ve güvenliğini 
yaygınlaştırmak olarak belirlenmiştir.  Bu kapsamda; 
Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şerif Barış’ın sunumuyla, 6 Mart’ta “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim İşbirliği” eğitimi 
düzenlenmiştir. 

DİĞER SEMİNERLER 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Semineri…

Odamız ve T.C İzmit Kaymakamlığı Kocaeli Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü işbirliği 
ile 30 Ocak’ta Odamızda, kuruluşumuzda görev 
yapan meslek elemanlarının ve üyelerimizin 
katılımlarıyla, “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Semineri” düzenlenmiştir. 

Endüstriyel Çatılarda Güneş Enerjisi Santrali (GES) Uygulama Fırsatları… 

Odamız ile Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi 
Derneği (GENSED) iş birliği ile “Endüstriyel Çatılarda 
Güneş Enerjisi Santrali (GES) Uygulama Fırsatları” 
paneli, 13 Şubat’ta düzenlenmiştir. Panelde; Güneş 
Enerjisi Santrallerinin (GES); ticarethane, sanayi 
ve inşaat uygulamalarındaki teknolojik gelişmeleri 
ile çatı pazarındaki mevzuat ve finans konuları 
paylaşılmıştır. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2020
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Sipariş Ar-Ge ve Patent Lisans…

Odamız ve TÜBİTAK TEYDEB uzmanlarının işbirliği ile 12 Haziran’da TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek 
Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından açılan “Sipariş Ar-Ge” ve “Patent Lisans” konularındaki iki yeni 
çağrı hakkında online bir tanıtım toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; TÜBİTAK Bilimsel Programlar 
Başuzmanı Oğuz Özbay ve TÜBİTAK TEMEG Koordinatörü Dr. Alp Eren Yurtseven bilgilendirme yapmışlardır. 

KOBİ Gelişim (KOBİGEL) 2020-01-02 Destek Programı Bilgilendirme Semineri…

Kocaeli Sanayi Odası, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü İşbirliği ile KOBİ 
Gelişim (KOBİGEL) 2020-01-02 Destek Programı Bilgilendirme Semineri, 5 Ağustos’ta online (zoom 
uygulaması) olarak düzenlenmiştir. Seminerde; KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer, KOBİ 
Uzmanı Keziban Çelik ve Kobi Uzmanı Hatice Oytun Yalçınkaya bilgilerini paylaşmışlardır. 

Akkuyu Nükleer Güç Santrali  Tedarikçi Bilgilendirme Webinarı…

Akkuyu NGS’nin kurulumuna yönelik ihaleler, santralin sahibi ve işletmecisi Akkuyu Nükleer A.Ş. ile santralin 
ana yüklenicisi olan Türk ve Rus şirketleri ortaklığında kurulan Titan 2 IC İçtaş İnşaat A.Ş. tarafından Rus 
nükleer enerji devlet şirketi Rosatom ihale kurallarına göre düzenlenmektedir. Bu çerçevede, projede yerli 
katkının arttırılması açısından potansiyel Türk tedarikçilerin Akkuyu NGS Projesi ve ihale kuralları ile ilgili 
bilgilendirilmesi ve ana yüklenici ile bir araya getirilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda, Odamız 
ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın koordinasyonunda, 5 Kasım 2020 tarihinde  Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali “Tedarikçi Bilgilendirme Webinarı” düzenlenmiştir. Toplantıda; Akkuyu Nükleer A.Ş. ve inşaatın 
ana yüklenicisi TİTAN-2 IC İçtaş İnşaat Anonim Şirketinin temsilcileri ile Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 
uzmanları sunumlarını paylaşarak, firma temsilcilerinden gelen soruları yanıtladılar. 
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Sanayiye Uzman Projesi Tanıtım Toplantısı… 

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde, 
23.Meslek Komitesi öncülüğü ve Makine 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi çözüm ortaklığı 
ile “Sanayiye Uzman Projesi” yürütülmektedir. 
Sanayiye Uzman Projesi’ni makine imalat 
sektöründe faaliyet gösteren firmalara tanıtmak 
amacıyla 10 Kasım 2020 tarihinde online bir 
tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. Seminerde; 
Sistem Teknik Sanayi Fırınları A.Ş. – KSO 23.Meslek 
Komite Başkanı Mehmet Özdeşlik ve HKTM San. 
ve Tic. A.Ş. – KSO 23. Meslek Komitesi Meclis Üyesi 
Tunç Atıl projeyi tanıtmışlardır.  

Türkiye ve Global Piyasalardaki Gelişmeler Semineri…

Odamız ile İş Yatırım Menkul Değerler şirketi iş birliği ile 
Türkiye ve Global Piyasalardaki Gelişmeler hakkında 
25 Aralık’ta bir seminer düzenlenmiştir.  İş Yatırım 
Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant Manukyan’ın 
global piyasalardaki gelişmeleri değerlendirdiği 
toplantıda makro ekonomik tahminler ve global 
piyasalar hakkındaki yorumlar paylaşılmıştır.

KontrolON Projesi Semineri … 

Odamız ve İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 
Kocaeli Şubesi koordinasyonu ile  Tecno Srl firması 
işbirliği ile  "KontrolON Projesi" konulu seminer 
düzenlenmiştir. Toplantı Tecnosrl Dış Pazarlar 
Sorumlusu Jacopo Proietti Semproni, Tecnosrl Ceo 
Claudio Colucci, Kontrol On Turkiye Genel Müdürü 
Fikret Özveren, Pasell Beyaz Esya Genel Müdürü 
Andrea Leo’nun sunumlarıyla gerçekleştirilmiştir.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2020



FAALİYET 
RAPORU
2020 25

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

KONUKLARIMIZ 

2020 yılında Konuklarımızdan bazıları Odamızı ziyaret ederek bazıları da pandemi nedeniyle video 
konferans yöntemi ile bizlerle birlikte oldular.   

•	 Kamu Denetçiliği Kurumu Kamu Başdenetçisi Şeref MALKOÇ’un, 5 Şubat 2020 tarihinde Odamızı 
ziyareti.

•	 Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Artur Leontev ve  Rusya 
Federasyonu Ticaret ve İhracat Merkezi Temsilciliği Radik Gimatdinov’un  25 Şubat 2020 
tarihinde  Odamızı ziyareti.

•	 ABD Başkoslosu Daria Darnell’in   26 Şubat 2020 tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 Belarus Büyükelçisi Viktor Rybak’ın 27 Şubat 2020 tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 Vergi Dairesi Başkanı Ayhan Yaman’ın  27 Şubat 2020 tarihinde Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında  
Odamızı ziyareti.

•	 Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal, 11 Mart 2020 tarihli 
KSO meclis toplantısı.

•	 T.C.Kocaeli Valisi ve İl Pandemi Kurulu Başkanı  Hüseyin Aksoy, 15 Nisan 2020 tarihli KSO  Meclis 
toplantısı.

•	 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ Rektörü Güven 
Sak  ve  Prof.Dr. Adil Mardinoğlu, 2 Mayıs 2020 tarihli KSO Müşterek Meslek Komitesi toplantısı.

•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Oral Erdoğan , 20 Mayıs 2020 tarihli KSO Meclis toplantısı

•	 Ticaret Bakanlığı Dubai Ticaret Ataşesi Hasan Önal’ın 16 Haziran 2020 tarihinde Odamızın katkıları 
ile düzenlenen  “Covid-19’un Birleşik Arap Emirlikleri Ticareti Üzerindeki Etkileri” konulu webinarı

•	 Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 17 Haziran 2020 tarihli KSO 
Meclis toplantısı.

•	 AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian BERGER, 14 Temmuz 2020 tarihinde 
Odamız katkıları ile düzenlenen "COVID-19 Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim 
ve Türkiye’ye Etkileri" konulu seminer.

•	 Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, 22 Temmuz 2020 tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, 19 Ağustos 2020 tarihli KSO 
Meclis toplantısı.

•	 Sanayi Ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır ve Türk Akreditasyon Kurumu Genel 
Sekreteri Banu Müderrisoğlu, 16 Eylül 2020 tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçisi Nikolaus Meyer- Landrut,  30 Eylül 
2020 AB Bilgi Merkezi Plaj ve Deniz Temizliği etkinliği. 

•	 T.C.Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 21 Ekim 2020 tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 İKV Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas ve Ekonomist Doç. Dr. Şevket Sayılgan, 17 Kasım 2020 
tarihli Meclis Toplantısı. 
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2020
KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır.

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız yaklaşık 300 adet farklı konularda 
toplantılara katılım göstermişlerdir. Bu toplantılardan bazıları; 

Yönetim Kurulu Başkanının Katılmış Olduğu Toplantılar ve Etkinlikler

•	 8-17 Ocak 2020; KSO ve TÜBİTAK MARTEK Organizazyonunda ABD Programı (Las Vegas, San 
Francisco, Chicago) ve CES Elektronik Fuarı ziyareti.

•	 27 Ocak 2020; Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu, 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki 
heyetle birlikte, Elazığ ve Malatya deprem 
bölgesindeki Odaları, Valilik, Belediye ve Sivil 
Toplum Örgütleri ile vatandaşları ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerinde bulundular.

•	 4 Şubat 2020; AB  Başkanlığı Volkan Vural toplantı salonunda gerçekleşen AB İletişim Stratejisi 
Danışma, Yönlendirme ve Eşgüdüm Kurulu Toplantısı II. 

•	 7 Şubat 2020; İKV’nin işbirliği ile gerçekleşen 
Marmara Avrupa Çalışmaları konferansı,

•	 10 Şubat 2020; Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Dominick Chilcott evsahipliğinde düzenlenen, 
Brexit sonrasında Türkiye ve Birleşik Krallık arasındaki ticaret ilişkilerini ele alan çalışma yemeği.

•	 Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Dominick Chilcott tarafından verilen öğle yemeği.

•	 24 Şubat 2020; ICC Girişimcilik Merkezi-İstanbul  açılışı.

•	 11 Mart 2020;  Kocaeli Valiliği tarafından organize edilen ekonomi değerlendirme toplantısı.

•	 13 Mart  2020; TOBB tarafından inşa edilecek olan Düzce’de 2 derslikli,  Akçakoca ilçesinde  12 
derslikli ilköğretim okulu yapım protokolü imza toreni.

•	 23 Mart 2020; Sanayi ve Teknoloji Bakanı  Mustafa Varank liderliğinde, Oda Başkanları, TOBB Sektör 
Meclisi Başkanları ve Büyük İşletmelerin Yöneticilerinin bulunduğu Videokonferans toplantısı.

•	 28 Mart 2020;  Sorumlu olduğu bölge Odaları yönetim Kurulu Başkanları ile videokonferans aracılığı 
ile toplantı.
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•	 14 Nisan 2020;  İlimiz OSB  Başkanları 
ile değerlendirme toplantısı. 

•	 22 Nisan 2020; IKV Başkanı olarak AB nezdindeki Büyükelçimiz Mehmet Kemal BOZAY, Genişleme 
Genel Müdürü Türkiye Masası Şefi Bernard BRUNET,AB Dışişleri Bakanlığı Türkiye Masası Şefi 
Thomas FRELLESEN,IKV Brüksel Temsilcisi Haluk NURAY ve Genel Sekreteri Çiğdem NAS ile “Covid 
19'un Türkiye ve AB ' ye etkileri ve gelecek dönemde Türkiye AB ilişkileri” konulu değerlendirme 
toplantısı.

•	 23 Nisan 2020; İl Sağlık Müdürü Dr.Şenol Ergüney’in katılımı ile OSB Başkanları toplantısı,

•	 30 Nisan 2020; İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu toplantısı.

•	 9 Mayıs 2020; Avrupa Birliği 70.yılında AB-Türkiye ilişkileri değerlendirme toplantısı.

•	 17 Mayıs 2020; AB ve NATO boyutunda salgın sonrası dış politika konulu bilgilendirme toplantısı.

•	 22 Mayıs 2020; Pandemi Sonrası dönemde AB-Türkiye Ekonomik ve Ticari İlişkiler Paneli.

•	 29 Mayıs 2020; KSO Ulaşım Limanlar ve Lojistik Komisyonu ile Dilovası OSB’de bulunan limanlar 
ortak toplantısı.

•	 2 Haziran 2020; Fransa Ulaştırma Eski Bakanı ve Avrupa Parlamentosu Milletvekili  Thierry Mariani,  
Dışişleri Eski Bakan Yardımcısı Büyükelçi Istvan Szent-Ivanyi, AP Eski Milletvekili Bill Newton Dunn 
ile “Çin’in Bir Kuşak bir yol girişimi”ni değerlendiren video konferans toplantısı.

•	 4 Haziran 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Birleşik Krallık  Ankara Büyükelçisi Sir Dominik 
Chilcott ve TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Brexit tartışmaları ve Covid-19 pandemisinin 
finansal etkileri ve İngiltere’ye ihracatın arttırılmasına yönelik toplantı.

•	 19 Haziran 2020; İKV Mültecilere ilişkin küresel 
mutabakat, Suriyeli mültecilerin kendi kendilerine 
yeterli olması için fırsatlar konulu toplantı.

•	 24 Haziran 2020; MARTEK TBMM Alt Komisyon toplantısı.

•	 9 Temmuz 2020; Türkiye-AB İş Diyaloğu Projesi kapsamında 
“Covıd 19 Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim 
ve Türkiye’ye Etkileri” konulu webinar.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2020
•	 17 Temmuz 2020;  UND tarafından düzenlenen Türkiye-AB ilişkilerinin Genel ve Lojistik sektörüne 

yansımaları açısından değerlendirme toplantısı.

•	 29 Temmuz 2020; Kocaeli Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Kariyer 
Söyleşileri Etkinliği.

•	 21-23 Ağustos 2020; AB Türkiye Delegasyon 
Başkanı ve Büyükelçi Christian Berger’in  
Türkiye’den ayrılmadan gerçekleştirdiği 
ziyareter kapsamında Safranbolu seyahatine 
katılım. 

•	 28 Ağustos 2020; T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve T.C.Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan’ın katılımı ile Hyundai İ20 seri üretim başlangıcı töreni.

•	 29 Ağustos 2020; Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede ile birlikte İstanbul 
Mermerciler Küçük Kooperatif ziyareti.

•	 29 Ağustos 2020; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile İMES OSB toplu açılış töreni.

•	 5 Eyül 2020;  T.C. Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank Katılımı İle Bilişim Vadisi Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu İmza Töreni.

•	 5 Eylül 2020; TÜBİTAK Elektrikli Araç Yarışları Ödül Töreni (Körfez Yarış Pisti)

•	 17 Eylül 2020; İtalyan Sanayi Ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu toplantısı.

•	 21 Eylül 2020; "Doğu Akdeniz Uyuşmazlıkları ve Türkiye-AB İlişkileri" konulu webinar.

•	 22 Eylül 2020;Türkiye-Kore İş Ve Yatırım Forumu.

•	 30 Eylül 2020; AB Delegasyon Başkanı Türkiye Büyükelçisi ile  Karamürsel Sahilde gerçekleştirilen 
Beach Clean Up Etkiliği.

•	 20 Ekim 2020; Kocaeli Oda Başkanları İstişare Toplantısı. 

•	 03 Kasım 2020 ; “Teknoloji ile Yeni Dünya Kazanmak” webinarı.

•	 03 Kasım 2020; KADEM-5.Inovasyonda Kadın Projesi Ödül Töreni.

•	 05 Kasım 2020; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Turizm Acentaları Buluşması.

•	 05 Kasım 2020; CCA Paşdaş Toplantıları – Türk Sanayisi İçin İnsanlaştırma 4.0.

•	 06 Kasım 2020; “İşletmenizi Avrupa’nın Başkentine Açın, Brüksel/Belçika” webinarı.
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•	 25 Kasım 2020; Savunma Sanayi Başkanlığı ile Sanayinin İşbirliği bilgilendirme toplantısı.

•	 16 Aralık 2020; UNDP Webinar- İnsani Gelişim Raporu 2020.

•	 17 Aralık 2020; Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası – Gümrük Birliği’nin Geliştirilmesi Webinarı.

•	 19 Aralık 2020; Ekonomi Gazetecileri Derneği  tarafından gerçekleştirilen “Türkiye Ekonomiyi 
Konuşuyor” webinarı.

•	 22 Aralık 2020; TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni.

Oda Personelinin Katılmış Olduğu Toplantılar; 

•	 14 Ocak 2020; Ankara’da gerçekleştirilen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.

•	 20 Ocak 2020; Ankara’da gerçekleştirilen Merkez Bankası toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmştır.

•	 22 Ocak 2020;  Kocaeli Interteks Fuar Alanında gerçekleştirilen Boat Show Fuarı’na Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.

•	 28 Ocak 2020; Gebze’de gerçekleştirilen Robotik Ur-Ge Projesine Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır.

•	 03-04 Şubat 2020; Ulaştırma Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü’nün Demiryolu 
Yatırımları konusundaki çalıştayına Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

•	 06 Şubat 2020; Sıfır Atık Komisyonu Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 18 Şubat 2020; TOBB-AB Bilgi Merkezi açılışına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.

•	 21 Şubat 2020; Özel Tehlike Kanalı Çevrim Testleri Projesi kapsamında AFAD İl Müdürü ziyaretine 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 28 Şubat 2020; Ankara’da gerçekleştirilen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.

•	 11 Mart 2020; Odamıza gelen Etiyopya Büyükelçisi ile istişare toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 

•	 11 Mayıs  2020; Karadeniz Bölge Odaları Video konferans Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.

•	 11-15 Mayıs 2020;  TOBB ve Ticaret Bakanlığı ortak projesi olan İhracat Destek Ofisleri kapsamında 
5 günlük online eğitim programına Odamız Uluslar arası İlişkiler Uzmanı katılmıştır. Eğitimde Ticaret 
Bakanlığı’nın destekleri ve Serbest Gümrük Anlaşmaları üzerine Bakanlık uzmanları tarafından 
bilgilendirme yapılmıştır.

•	 09 Haziran 2020; Avrupa Yeşil Mutabakatı-Tarım İstişare Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.

•	 11 Haziran 2020; Covid-19 sonrası Türkiye –AB İktisadi ve Ticari İlişkiler Toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.

•	 19 Haziran 2020; İKV tarafından gerçekleştirilen “Mültecilere İlişkin Küresel Mutabakat: Suriyeli 
Mültecilerin Kendi Kendilerine Yeterli Olması için Fırsatlar” konulu webinara Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılımıştır.
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•	 09 Temmuz 2020; TOBB ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ortak düzenlenen “Geri Kazanım 

Katılım Payı Yönetmeliği” ile ilgili webinara Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

•	 14 Temmuz 2020; "Covid-19 Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim ve Türkiye’ye 
Etkileri" toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.

•	 21 Ağustos 2020;  KSO Çevre ve Dijital Dönüşüm Komisyonu ve Odamız İGE Sorumlusu  İSU Genel 
Müdürü Ali  Sağlık’ı ziyaret ederek yapılması planlanan ortak çalışmalar konusunda görüşmüşlerdir.  

•	 21 Ağustos 2020; Kocaeli Savunma Sanayi Şirketi Genel Kurul toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 

•	 1 Ekim 2020; TOBB tarafından gerçekleştirilen Karadeniz Bölge Odaları Toplantısı’na Odamız Genel 
Sekreteri ve Odamız  İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 30 Ekim 2020;  TAIDER toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

•	 26 Kasım 2020;  KSO Kimya Komiteleri ve Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği tarafından ortak 
yapılan online toplantıya Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 27 Kasım 2020; Ankaref firması ile ortak satın alma projesi kapsamında online düzenlenen toplantıya 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 15 Aralık 2020; TOBB tarafından düzenlenen Afet Dayanıklılık Eğitimi’ne  Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.

•	 16 Aralık 2020; TEPAV tarafından düzenlenen UNDP 2020 İnsani Gelişme Raporu Türkiye 
Lansmanı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 17 Aralık 2020; TOBB ve Türk-Alman Sanayi ve Ticaret Odası tarafından düzenlenen Gümrük Birliği 
Güncellenmesi Toplantısına  Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.

•	 19 Aralık 2020;Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından düzenlenen Türkiye Ekonomiyi Konuşuyor 
Toplantısı’na  Odamız İş Geliştime Sorumlus katılmıştır. 
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2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi nedeni ile 
ulusal ve uluslararası fuarlar iptal edilmiş veya ertelenmiştir. Bu 
sebeple 2020 yılında yurt dışı ziyaretlerimiz büyük ölçüde askıya 
alınmıştır. Fakat ülke tanıtım toplantılarımız ve gelenekselleşen 
Match4Industry Etkinliğimiz online platformlarda sürdürülmüştür. 

Üyelerimiz ile Yurtdışı Ziyaretlerimiz

KSO ve TÜBİTAK MARTEK Organizasyonunda ABD Programı…

Odamız ve TÜBİTAK MARTEK organizasyonunda 8 - 17 Ocak arasında ABD  Las Vegas’da CES 2020 
Fuarına katılım sağlanmıştır. 30 kişilik bir heyet ile gerçekleşen programda Eureka Park Türkiye Pavilyonu, 
yatırımcı girişimci buluşmaları, B2B görüşmeler, 5G and Robotics ve Smart Home Tech Konferansına 
katılım sağlanmıştır. Las Vegas’tan sonra San Francisco’ya geçilerek burada Plug&Play İnkübatör 
Merkezi, Google ve Facebook kampüsü ziyaret edilmiştir. Ardından Chicago’da MHUB Center, CTH 
Global Trade Hub, mentorlük çalışmaları, ikili toplantılar ve melek yatırımcı görüşmeleri yapılmıştır. Son 
olarak Chicago Başkonsolosluk Networking Resepsiyonuna katılım sağlanmıştır.

Odamıza ve İlimize Gelen Yabancı Heyet ve Temsilci Organizasyonları

Match4Industry Etkinliği… 

Odamız ve ABİGEM işbirliğinde organize edilen ve 
gelenekselleşen Match4Industry ikili iş görüşmeleri etkinliği 02 
Aralık tarihinde B2match platformu üzerinden online yapılmıştır. 
164 Tük firma ve 100 yabancı firma olmak üzere 264 firmanın 
katıldığı etkinlikte toplam 160 iş görüşmesi yapılmıştır. 

Yerli katılımcılar Rusya, İtalya, İspanya, İngiltere, İrlanda, ABD, 
Yunanistan, Hırvatistan, Sırbistan, Bulgaristan, Romanya, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Moldova, Polonya, Estonya, Letonya, 
Ukrayna, Tunus, Nijerya ve Özbekistan’dan katılan firma 
temsilcileri ile online görüşmelerde bulunarak olası işbirliklerini 
değerlendirdiler.

İngiltere Başkonsolosluğu Heyet Ziyareti….  

Odamız, Doğu Marmara ABİGEM, İngiltere 
Konsolosluğu ve Türkiye’deki İngiltere Ticaret 
Odası organizasyonunda, İngiliz bir iş heyeti 
18 Şubat 2020 tarihinde Kocaeli’ye heyet 
ziyaretinde bulunmuştur. Ziyaret kapsamında 
“Future Manufacturing - Geleceğin Üretim 
Teknolojileri” odaklı ikili iş görüşmeleri 
etkinliği düzenlenmiştir. Endüstri 4.0, robotik, 
otomasyon ve akıllı fabrika uygulamaları 
konusunda teknolojik ürün ve hizmetler sunan 
İngiliz firmalar bölge firmaları ile bir araya 
gelerek ikili iş görüşmelerinde bulunmuştur.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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Rusya Ziyareti…

Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Artur Leontev ve Rusya Federasyonu 
Ticaret ve İhracat Merkezi Temsilciliği Radik Gimatdinov 25 Şubat 2020'de Odamızı ziyaret etmiştir. 
Genel Sekreterimiz Memet B. Turabi ile yaptıkları görüşmede Rus ve Türk firmaları arasındaki potansiyel 
iş fırsatlarının nasıl geliştirileceği konuşulmuştur.

ABD Ziyareti…

ABD Baskonsolosu Daria Darnell, Ticaret 
Konsolosu John Coronado ve Vize Konsolos 
Yardımcısı Sarah Lombardo 26 Şubat 2020'de 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu 
tarafından karşılanmıştır. Ziyarette, bölgemizin 
sanayi faaliyetleri hakkında bilgi verilerek, iki 
ülke arasındaki ticari işbirliğinin arttırılmasına 
yönelik fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Belarus Ziyareti…

Belarus Büyükelçisi Viktor RYBAK, Belarus 
Türkiye Ekonomi Danışmanı Ruslan 
KIZELEVICH, Belarus TSO Türkiye Temsilcisi 
Sefa Gömdeniz 27 Şubat tarihinde Odamızı 
ziyaret etmiştir. Firmalar ile bir araya gelen 
heyet, Belarus’un sahip olduğu yatırım 
potansiyelini ve kapasitesini, devlet teşvikleri 
ve vergi muafiyetlerini, küresel pazardaki yeri 
hakkında bilgi paylaşımında bulunmuştur.

Etiyopya Federal Demokratik 
Cumhuriyeti Yatırım Bilgilendirme 
Günü…

Kocaeli Sanayi Odası ve Etiyopya Federal 
Demokratik Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosluğu işbirliğinde 11 Mart 2020 
tarihinde  Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binasında 
Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti 
Yatırım Bilgilendirme Günü düzenlenmiştir.

Covid-19’un Birleşik Arap Emirlikleri 
Ticareti Üzerine Etkileri…

16 Haziran 2020 tarihinde KSO Dış İlişkiler 
Komisyonu ve Ticaret Bakanlığı Dubai Ticaret 
Ataşeliği işbirliğinde gerçekleşen “Covid-19’un 
Birleşik Arap Emirlikleri Ticareti Üzerine Etkileri” 
toplantısında, BAE ile yapılacak ticaret hakkında 
Dubai Ticaret Ataşesi  Hasan Önal önemli 
detaylar paylaşmıştır.
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Rusya Tambov Bölgesi… 

Rusya Tambov Bölgesi önderliğinde 20 Ekim 
tarihinde Rus iş insanlarından oluşan bir topluluk 
bölgemizi ziyaret etmiştir. Odamızı  ziyareti 
yapan ekip, firma profilleri ve beklentilerini 
anlattıkları bir sunum yaparken, bölgemizde 
bulunan firmalara da ziyaretler gerçekleştirmiştir.

Rusya Federasyonu Nijniy Novgorod 
Bölge Ziyareti… 

Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğu 
Ticaret Ataşesi Artur Leontev liderliğinde Nizhny 
Novgorod Bölgesi Sanayi, Ticaret ve Girişimcilik 
Bakan Yardımcısı Vladimir Balakin ve heyeti 27 
Ekim 2020 tarihinde Odamızı ziyaret etmiştir. 
Pandemi dönemi ve sonrası iş birlikleri ve 
yatırım fırsatları görüşülmüştür. 

İşletmenizi Avrupa’nın Başkentine Açın, 
Brüksel/Belçika  Webinarı… 

Odamız ve Türk Belçika Lüksemburg Ticaret 
Derneği işbirliği ile “İşletmenizi Avrupa’nın 
Başkentine Açın, Brüksel/Belçika” başlıklı 6 
Kasım’da düzenlenmiştir. Seminerde açılış 
konuşmaları; Türk Belçika Lüksemburg Ticaret 
Derneği Başkanı Levent Apaydın ve Kocaeli 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu tarafından yapılmıştır. Türk Belçika 
Lüksemburg Ticaret Derneği Başkan Yardımcısı 
Tuğrul Şeremet’in moderatörlüğünde 
düzenlenen seminer; Brüksel İşletmeleri 
Ticaret ve Sanayi Odası (Brussels Enterprises 
Commerce and Industry – BECI) Başkanı Olivier 
Willocx konuşması ve soru-cevaplarla devam 
etmiştir.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği Kocaeli Temsilcilik Ofisi 

Odamız ve İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası 
Derneği Kocaeli Şubesi koordinasyonu  iTecno 
Srl firması işbirliği ile 16 Ocak 2020 tarihinde 
Kocaeli Sanayi Odası, İzmit Merkez Binası 
Konferans Salonu'nda "KontrolON Projesi" 
konulu seminer düzenlenmiştir. Söz konusu 
proje endüstriyel tesislerde üretimi ve enerji 
tüketimini kontrol eden yenilikçi bir sistem olup 
seminer çerçevesinde proje hakkında detaylı 
bilgilendirme yapılmıştır.

Almanya Schengen Vizesi için iDATA Kocaeli Mobil Başvuru Ofisi

Odamız bünyesinde yer alan iDATA Mobil başvuru Eylül 2019 tarihinden bu yana hizmet vermektedir. 
Ancak küresel olarak etkisini sürdürmekte ve toplumsal hayatımızı olumsuz yönde etkilemekte 
olan COVID-19 pandemisinden dolayı, iDATA tarafından pilot proje olarak yürütülen mobil başvuru 
merkezinin çalışmaları şuan için durdurma kararı alınmıştır.

Uluslararası Toplantılar  

Değerler Avrupası ve Krizler: Ortak Değerlerin Geleceği Paneli…

12 Mayıs 2020 tarihinde, İktisadi Kalkınma Vakfı, İstanbul AB Bilgi Merkezi ve Dış Politikada Kadınlar 
Girişimi ile birlikte "Değerler Avrupası ve Krizler: Ortak Değerlerin Geleceği" başlıklı panel düzenlemiştir. 
Panele; Ayhan Zeytinoğlu (İKV Yönetim Kurulu Başkanı), Doç. Dr. Çiğdem Nas, (İKV / Yıldız Teknik 
Üniversitesi) M. Gökhan Kilit (İKV Strateji ve İş Geliştirme Müdürü (Moderatör), Nilgün Arısan Eralp (Türkiye 
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı), Doç. Dr. Özlem Kaygusuz, (Ankara Üniversitesi), Prof. Dr. Sanem 
Baykal (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi), Prof. Dr. Senem Aydın Düzgit (Sabancı Üniversitesi / 
İstanbul Politikalar Merkezi), Prof. Dr. Zeynep Alemdar (İstanbul Okan Üniversitesi) katılmıştır. 

Pandemi Sonrası Dönemde AB-Türkiye 
Ekonomik ve Ticari İlişkiler…

22 Mayıs 2020 tarihinde “Pandemi Sonrası 
Dönemde AB-Türkiye Ekonomik ve Ticari İlişkiler” 
Paneli düzenlenmiştir. AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Christian Berger’in katıldığı 
panelde, Türkiye – AB ekonomik ilişkileri, 
gümrük birliği süreci, pandemi sonrası ticari 
ilişkilerdeki beklentileri konuşulmuştur.

COVID-19 Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim ve Türkiye’ye Etkileri…

Türkiye-AB İş Diyaloğu Projesi (TEBD) kapsamında Kocaeli Sanayi Odası koordinasyonunda 14 Temmuz 
2020’de "COVID-19 Sonrası AB’nin Sanayi ve Ticaret Stratejisinde Değişim ve Türkiye’ye Etkileri" hakkında 
toplantı KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un moderatörlüğünde,  AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile 
gerçekleşmiştir.
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MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTILARI

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 2 Mayıs 
2020 tarihinde, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu,  TOBB 
ETÜ Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Güven Sak, 
Prof.Dr. Adil Mardinoğlu  ve 134 meslek komite 
üyesinin katılımı ile video konferans yöntemi ile 
yapılmıştır.

Toplantıda, T.C. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 
ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Covid-19 
süreci hakkında sanayicileri bilgilendirmiştir.  
TOBB ETÜ Rektörü Prof.Dr. Güven Sak 
“Covid-19 pandemi sonrası yeni ekonomik 
düzenin iş hayatına etkileri” konusunda sunum yaparak üyelerin sorularını cevaplamıştır. Prof.Dr. Adil 
Mardinoğlu koronavirüs tespitine yönelik PCR Test merkezi ile ilgili bilgilendirmede bulunmuştur. 

MECLİS İHTİSAS KOMİSYONLARI 

Çevre İhtisas Komisyonu 

•	 26 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıda; GEKAP Yönetmeliği, Sıfır Atık 
Mevzuatı, Deniz Çöpleri Eylem Planı, 
Sıfır Atık Eylem Planı ve 2020 yılında 
gerçekleştirilecek olan Çevre etkinlikleri 
konuları görüşülmüştür. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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•	 04 Haziran 2020 tarihli  toplantıda; 
KSO’nun Sağlık ve Sanayi Bakanlığı işbirliği 
ile GTÜ bünyesinde kurulan COVID-19 
Test Merkezi konusunda bilgi aktarılmıştır. 
COVID-19 konusunda Oda tarafından 
yapılan çalışmalar ve son gelişmeler 
konusunda bilgiler paylaşılmıştır. TSE 
tarafından verilmeye başlanılan “Güvenli 
Üretim Belgesi” konusunda bilgi aktarılmıştır. 
“Atık Yönetim Planlarına” ve “Acil Eylem 
Müdahale Planlarına” pandemi sürecinin 
eklenmesi gerektiği bilgisi paylaşılmıştır. Ulusal Pandemi Eylem Planı’nın incelenmesi ve bu planın 
atık yönetimi ile ilgili bölümü konusunda varsa görüşlerin iletilmesine karar verilmiştir. Avrupa Yeşil 
Anlaşması (European Green Deal) konusunda bilgi aktarılmıştır. Türkiye Çevre Ajansı kurulması 
ile ilgili bilgi aktarılmıştır. EPA gibi bağımsız bir ajansın kurulmasının ilgili mercilerde konuşulmaya 
başlandığı bilgisi verilmiştir. Yönetmelik taslakları konusunda görüşülmüştür. 2020-2021 yıllarında 
gerçekleştirilmesi planlanan Çevre Etkinlikleri konusunda bilgi aktarılmıştır. Pandemi sürecinde 
hijyen ve temizlik nedeni ile su tüketiminin çok fazla arttığı bilgisi görüşülerek, alınabilecek önlemler 
konusunda görüş alış verişinde bulunulmuştur.

•	30.06.2020 tarihinde Çevre İhtisas 
Komisyonu ve Sanayi ve Dijital Dönüşüm 
Komisyonu ortaklığında yapılan toplantıda;  
yaz aylarında gerçekleşen su problemine ilave 
olarak bu yıl pandeminin etkisiyle daha büyük 
sorunlar yaşanabileceği konusu görüşülmüştür. 
Su kaynaklarının sınırsız olmaması ve iklim 
değişiklikleri nedeni ile bu konunun önemi 
hakkında görüşülerek, alınabilecek tedbirler 
ve uygulamalar hakkında görüş alış verişinde 
bulunulmuştur. 

•	 21 Ağustos 2020 tarihinde, KSO Çevre İhtisas Komisyonu ve Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu; 
İSU Genel Müdürü Ali Sağlık’ı makamında ziyaret etmişlerdir. İSU Genel Müdürü tarafından İSU 
tarafından gerçekleştirilen proje ve çalışmalar hakkında bilgi aktarılmıştır. Pandemi sürecinde hijyen 
ve temizlik nedeni ile artan su tüketimine 
farkındalık uyandırmak ve su ayakizi 
konusunda bilgi vermek amacıyla ortak bir 
etkinlik düzenlenmesi kararı alınmıştır. Söz 
konusu proje için İSU tarafından Su ve Atık 
Su Teknolojileri Daire Başkanı ve Abone 
İşleri Daire Başkanı  görevlendirilmiştir.   
Etkinlikte yapılması planlanan işbirliği ile 
ilgili İSU tarafından görevlendirilen teknik 
personel ile toplantı yapılması ve yol 
haritasının belirlenmesine karar verilmiştir.

•	12 Kasım 2020 tarihli toplantıda; COVID-19 
kapsamındaki son gelişmeler, yapılması 
planlanan Su Farkındalık Etkinliği, kanun ve 
yönetmelik taslakları ile OSB’lerdeki Sıfır Atık 
Uygulamaları görüşülmüştür.
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Sanayi ve Djital Dönüşüm Komisyonu

•	 22 Nisan 2020 tarihli toplantıda; dijital 
dönüşümde yalın üretimin öneminden 
bahsedilerek, dijital check-up ve kültürel 
dönüşüm konuları üzerine görüş alış 
verişinde bulunulmuştur. Komisyon üyeleri 
dijital dönüşüm, Ar-Ge projelerinde verilen 
devlet destekleri konusundaki tecrübe ve 
bilgilerini paylaşmışlardır. 

•	21 Mayıs 2020 tarihli toplantıda;  ENOSAD 
Endüstriyel Otomasyon Sanayicileri Derneği 
üyeleri de toplantıya online katılarak “teknolojik 
gelişmeler” hakkında görüş alış verişinde 
bulunulmuştur. 

•	 23 Haziran 2020 tarihli toplantıda; İstanbul Sanayi Odası Dijital Dönüşüm Platformu ile online 
bir araya gelinerek, İSO’nun Kalkınma Ajansı Destekli Dijital Projesi hakkında bilgi alış verişinde 
bulunulmuştur. 

•	 21 Temmuz 2020 tarihili toplantıda; sektörel ve güncel konularda genel bir değerlendirme ve bilgi 
paylaşımı yapılmıştır. 

•	 22 Ekim 2020 tarihli toplantıda; KSO Sanayi Dijital Dönüşüm Komisyonu ve İstanbul Sanayi Odası 
ortaklığında  online yapılan toplantıda, İstanbul Kalkınma Ajansı desteği ile gerçekleştirilen  ISODijıtal 
(İstanbul Sanayi Odası Dijital Dönüşüm Ofisi) projesi hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuşur. 

Enerji Komisyonu 

•	 18 Şubat 2020 tarihli toplantıda; Petroyağ İş Geliştirme Müdürü Göksel Alkaç tarafından elektrikli 
araçlar konulu bilgilendirme sunumu yapılmıştır. Komisyon üyeleri elektrikli aracın kullanımının 
artmasıyla birlikte oluşacak enerji politikalarındaki farklılıklar ile birlikte otomotiv ve otomotiv yedek 
parça sektörünü bekleyen değişiklikler ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunmuşlardır.

COVID-19 Komisyonu

•	 22 Nisan 2020 tarihli toplantıda; 
pandemi nedeniyle  oluşturulan Covid-19 
Komisyonunun ilk toplantısında, 
komisyonunun çalışma metedolojisi ve 
toplantı takvimi belirlenerek, virüs nedeniyle 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 
görüşülmüştür.

•	 29 Nisan 2020 tarihli toplantıda;  Kocaaeli ilindeki vaka istatistikleri, koronavirüsün iş kazası 
olarak değerlendirilip değerlendirilmeyeceği, 65 yaş ve üstü işadamları, yönetim kurulu üyeleri 
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ve üst düzey yöneticilerin sokağa çıkma 
yasağı ile ilgili karşılaştıkları sıkıntılar, servis 
otobüslerinde %50 kapasite ile çalışılması 
şartının ileride yaratacağı sıkıntılar, şehir 
giriş ve çıkışlarında yapılan kontrollerde 
yaşanan sorunlar,  işçilere verilen sağlık 
raporları, forsmajör belgesi, kira sözleşmesi, 
karşılıksız çekler,iş bırakma konusunda 
hazırlanan hukuki görüşler, geçici işçi 
sözleşmeleri, sanayiciler ile ilgili kurum 
yöneticilerinin buluşturulduğu webinar 
düzenlenmesi, komisyon kararlarının web 
sayfası üzerinden paylaşılması, KSO öncülüğünde GTÜ bünyesinde oluşturulan test merkezi, maske 
tedariği ile ilgili yeni gelişmeler, konuları görüşülerek, bilgi ve görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

•	6 Mayıs 2020 tarihli toplantıda;  Kocaeli 
Sağlık İl Müdürü Op. Dr. Şenol Ergüney’in 
katılımı ile gerçekleştirilen  toplantıda; işçilere 
verilen sağlık raporlarının bir kurul tarafından 
değerlendirilmesi, temaslı olan işçilerin karantina 
uygulaması, ilaç üretimi ile ilgili Kocaeli’deki 
ilaç firmalarının durumu, koronavirüs vakaları 
ile ilgili iş kazası değerlendirmesi, 65 yaş üstü 
işadamı Yönetim Kurulu üyesi veya üst düzey 
yöneticilerin sokağa çıkma yasağı hakkında 
görüşülmüştür.

•	 11 Mayıs 2020 tarihli toplantıda; komisyon 
faaliyetlerinin üyelere aktarılma prosedürü, 
koronavirüs vakaları ile ilgili iş kazası 
değerlendirmesi, pandemi kapsamında 
olası iş kazası davalarına hukuken yapılması 
gerekenler,  sokağa çıkma yasağı esnasında 
çalışacak firmalara verilen izinler, 65 yaş 
üstü işadamı yönetim kurulu üyesi veya üst 
düzey yöneticilerin sokağa çıkma yasağı 
uygulamaları hakkında görüşülmüştür.  

•	 3 Haziran 2020 tarihli toplantıda; koronavirüs konusunda Kocaeli Sanayi Odası  Hukuk Danışmanı 
tarafından hazırlanan hukuki görüşlerin web sitesinden tüm üye ile paylaşılmasına karar verilmiştir. 
Sokağa çıkma yasağı esnasında çalışacak firmalara verilen izinler ve hastanelerin karantina 
sürecindeki farklı uygulamaları konusunda yaşanan sıkıntılar Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı H. 

Tahsin Tuğrul tarafından İl Pandemi Kurulu’na 
aktarılmıştır. COVID-19 laboratuvarlarındaki 
dönüşüm nedeni ile PCR tarama testlerine 
Sağlık Bakanlığı’nın talimatları doğrultusunda 
ara verildiği, Sağlık Bakanlığı’nın 8 Haziran 
itibari ile Eliza Testi yapmayı planladığı, Eliza 
testinin hem virüsü, hem de antikorları tespit 
ettiği,  bu sayede kişinin virüse karşı bağışıklığı 
olup, olmadığının anlaşılacağı hakkında bilgi 
paylaşılmıştır.

•	 16 Eylül 2020 tarihli toplantıda; firmaların korona konusundaki son durumu görüşülerek,  yaz tatili ve 
izin dönüşü gelen çalışanların firmalara büyük problem yarattığı, duruşlar için çözümler bulunmaya 
başlandığı, firmaların önlemleri daha da sıkılaştırdığı bilgisi verilmiştir. Yenilikçi OSGB’den Dr. 
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Ekrem Aktuğ tarafından firmalarda yapılan 
tarama test sonuçları ve durumla ilgili bilgi 
aktarılmıştır.  Firmalarda alınan önlemler ile 
pozitif vaka sayısı arasında bir korelasyon 
olup olmadığı konusuna değinilerek, vaka 
ve ölüm sayılarının artışına neden olan 
uygulamalar hakkında görüşülmüşür.

Dış İlişkiler Komisyonu 

•	16 Haziran 2020 tarihli toplantıda;  Kocaeli 
Sanayi Odası Dış İlişkiler Komisyonu ve Ticaret 
Bakanlığı Dubai Ticaret Ataşeliği işbirliğinde 
“Covid-19’un Birleşik Arap Emirlikleri Ticareti 
Üzerine Etkileri” Toplantısı Kocaeli Sanayi 
Odası Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı ve 
Cryocan Firması Yönetim Kurulu Başkanı Tekin 
Urhan’ın moderatörlüğünde, Ticaret Bakanlığı 
Dubai Ticaret Ataşesi Hasan Önal’ın katılımı 
ile gerçekleşmiştir. Firmaların yoğun ilgisinin 
olduğu toplantıda Dubai Ticaret Ataşesi Hasan 
Önal ticaret ile ilgili kritik bilgiler paylaşmıştır.  

BAE ile ilgili olarak gümrük vergisi, fuarlar ve etkileri ile ürün bazında değerlendirmeler yapmıştır.  
Önal, BAE ticareti ile ilgili bilgiler verirken, kültürel farklılıklar ve iletişim yöntemleri üzerine bilgi 
paylaşımında bulunulmuştur.

İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu

•	 04 Mayıs 2020 tarihli toplantıda; Kocaeli 
Sanayi Odası Hukuk Müşaviri Avukat Oktay 
Köse’nin sunumuyla, 5 Mayıs 2020 tarihinde 
düzenlenecek “Covid-19’un İş Dünyası Ve 
Hukuk Hayatındaki Olası Tesirleri, Alternatif 
Bakış Açısı Ve Çözüm Önerileri” konulu 
webinar hakkında bilgi paylaşımında 
bulunulmuştur. 

Ulaşım, Lojistik ve Limanlar Komisyonu 

•	29 Mayıs 2020 tarihli toplantıda;  Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığınca 16 Mayıs 2020 
tarihinde yayınlanan “Kıyı Tesislerinde Verilen 
Hizmet Kalemleri ile bu Hizmet Kalemlerinin 
Taban ve Tavan Ücretlerinin Belirlenmesine 
ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ” hakkında 
görüşülmüştür. 

Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu 

•	 02 Temmuz 2020 tarihli toplantıda; Kömürcüler OSB Başkanı İlhan Karaköse; Kömürcüler OSB’nin 
yaşadığı sıkıntılar ve mülkiyet hakları hakkında verilen mücadele konusunda bilgi ve görüşlerini 
paylaşmıştır. İleriye yönelik planlanması gereken stratejik adımlar hakkında fikir istişaresinde 
bulunulmuştur. Kocaeli’de faaliyet gösteren 14 OSB’nin birliğine vurgu yapılarak, OSB Komisyonu 
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toplantılarına zaman zaman diğer OSB 
Başkanlarının da davet edilebilmesi 
yönünde fikir istişaresinde bulunulmuştur. 
OSB’lerde Yönetim Kurullarının birçok 
yetkilerinin müteşebbis heyetlere veya 
genel kurullara devredildiği belirtilerek, bu 
kısıtın yönetimin icraatını ve hızını artırıcı bir 
etkisi olmadığı ifade edilmiştir. Atık ve geri 
kazanım firmalarının OSB’lerde yer alması 
fikrinin uygunsuz ve zamansız olduğu 
kanaatinde birleşilmiştir. Alınan duyum 
doğrultusunda OSB’lere kendi yaptığı binayı 
kiraya verebilmesinin yasal altyapısı geldiği ve Bakanlığın böyle bir çalışma içerisinde olduğu ifade 
edilmiştir. 

Hesapları İnceleme Komisyonu 

Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu her ay düzenli toplanarak Odanın mizanı, gelir-giderleri ve 
icmal tablolarını ve komisyona havale edilen mali hesapları inceleyerek rapor halinde Oda Meclisinin 
onayına sunmuştur. 

TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB bünyesinde gerçekleştirilen aşağıda bir kısmı belirtilen toplantılara iştirak edilerek İlimiz sanayinin 
sorunları ve çözüm önerileri ilgili Bakanlıklara iletilmiştir.

TOBB Sektör Toplantıları  
•	 TOBB Plastik ve Kauçuk Sektör Meclis Toplantıları, 
•	 TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantıları, 
•	 TOBB Cam ve Cam Ürünleri Sektör Meclis Toplantıları, 
•	 TOBB Otomotiv Tedarik Sanayi Meclisi Toplantıları, 
•	 TOBB Türkiye Serbest Bölgeler Meclis Toplantıları, 
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TOBB Komisyon Toplantıları 

•	 AB	Uyum	Komisyonu	Toplantıları,

TOBB Yönetim Kurulu Toplantıları 

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
yıl içerisinde gerçekleştirilen TOBB Yönetim Kurulu toplantılarına katılmıştır. 
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Bölge Odaları Toplantıları

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak yıl içerisinde gerek sorumlu 
olduğu 21 adet bölge Oda ve Borsalarının, gerekse TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak 
diğer bölge Odalarının başkanları ile biraraya gelmiştir. 

TOBB Sanayi Konsey Toplantısı

3 Eylül 2020; TOBB Sanayi Odaları Konsey 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, Konsey üyeleri H.Tahsin Tuğrul, 
Mehmet Eskiyapan, Ahmet Bayraktar katılmıştır. 
Toplantıda; üyelerimizden gelen 8 adet sorun ve 
çözüm önerisi iletilmiştir. 

TOBB Bünyesinde Katılım Sağlanan Diğer Toplantılar

•	 6 Şubat 2020; İhracat Çalışma Grubu Toplantısı.

•	 24 Şubat 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve ICC Genel Sekreteri John Denton ile ICC 
100.yıl etkinlikleri ve ICC Girişimciik Merkezi 
açılışı kapsamında İstanbul’da düzenlenen 
akşam yemeği. 

•	 23 Mart 2020; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank liderliğinde, Oda Başkanları, TOBB Sektör 
Meclisi Başkanları ve Büyük İşletmelerin Yöneticilerinin bulunduğu Videokonferans toplantısı.
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•	 30 Mart 2020;  TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığı’nda, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile 
birlikte “COVİD-19 Durum Değerlendirme” toplantısı .

•	 4 Nisan 2020 TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
Başkanlığında, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri 
ile birlikte, koronavirüs salgınının ekonomiye 
etkilerini azaltmaya yönelik tedbirler ve yapılan 
çalışmalar hakkında istişare toplantısı.

•	 9 Nisan 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 365 Oda/Borsa Başkanı ile gerçekleştirmiş 
olduğu toplantı.

•	 11 Mayıs 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Karadeniz Bölge Başkanları  ile gerçekleştirmiş 
olduğu toplantı.

•	 15 Mayıs 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Marmara Bölge Oda Başkanları ile toplantısı.
•	 17 Mayıs 2020; AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay, AB 

Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Basat Öztürk’ün konuşmacı olarak katıldığı “AB ve 
NATO Boyutunda Salgın Sonrası Dış Politika” konulu toplantı. 

•	 20 Mayıs 2020; T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
365 Oda/Borsa Başkanları ile gerçekleştirilen  istişare toplantısı.

•	 3 Haziran 2020; TOBB Başkanı  Rifat Hisarcıklıoğlu yönetiminde Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli ile 365 Oda/Borsa Başkanları istişare toplantısı.

•	 4 Haziran 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Sir Dominik 
Chilcott ve TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Brexit tartışmaları ve Covid-19 pandemisinin 
finansal etkileri ve İngiltere’ye ihracatın arttırılmasına yönelik toplantı.

•	 3 Temmuz 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu yönetiminde Sanayi ve Teknoloji  Başkanı 
Mustafa Varank ile 365 Oda/Borsa Başkanları istişare toplantısı.

•	 14 Eylül 2020; TOBB öncülüğünde, Ticaret 
Bakanlığı ve Eximbank yetkilileri ile Türkiye’nin 
dört bir yanından 170 iş insanının katılımıyla 
gerçekleşirilen istişare toplantısı. 

•	 1 Ekim 2020; TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımlarıyla gerçekleştirilen “TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Destekleri Bilgilendirme Webinarı.

•	 2 Ekim 2020; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımı ile gerçekleştirilen Sanayi 
Bakanlığı İstişare toplantısı.

•	 6 Ekim 2020;TOBB tarafından gerçekleştirilen Green Deal Webinarı.
•	 26 Ekim 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi 

Faruk Kaymakçı ve TÜBİTAK Başkanı Prof.Dr.Hasan Mandal’ın katılımlarıyla gerçekleşen “Türkiye-AB 
İlişkileri Ekseninde Ufuk Avrupa ve AB Programları İstişare Toplantısı

•	 5 Kasım 2020; TOBB tarafından gerçekleştirilen Sağlık Bakanlığı İstişare Toplantısı.
•	 6 Kasım 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Emine ALP 

MEŞE’nin katılımlarıyla gerçekleştirilen “covid 19 salgınının sanayi işletmelerinde ve üretimde 
yarattığı sorunlar ve çözüm önerileri konulu toplantı. 

•	 09 Kasım 2020; Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliği ile düzenlenen düzenlenen İhracat Destek 
Ofisleri Eğitim Programı.
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•	 18 Kasım 2020; T.C. Cumuhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Bakanların katılımı ile 
düzenlenen TOBB Ekonomi Şurası. 

•	 19 Kasım 2020;  Gümrük Birliği Pozisyon Belgesi Lansman Toplantısı
•	 20 Kasım 2020;  Bosna Hersek Dış Ticaret Odası Başkanı Vjekoslav Vukovıc’ı ağırlama toplantısı.
•	 24 Kasım 2020; T.C. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin katılımı ile TOBB Tarım Şurası. 
•	 28 Kasım 2020;  Bakanların katılımı ile düzenlenen TOBB İstişare Toplantısı
•	 30 Kasım 2020; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun öncülüğünde Bakanlarımız Lütfi Elvan, 

Ruhsar Pekcan, Abdülhamit Gül, Mustafa Varank, Zehra Zümrük Selçuk, Bekir Pakdemirli ve Merkez 
Bankası Başkanı Naci Ağbal ile gerçekleştirilen toplantı, 

•	 22 Aralık 2020; TOBB öncülüğünde, TEPAV veTOBB ETUM işbirliğinde düzenlenen ve Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile gerçekleştirilen  “Türkiye 
100 Ödül Töreni”  
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uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03





20
02

M
A

R
K

A
 Ö

D
Ü

L 
O

R
G

A
N

İZ
A

SY
O

N
LA

R
I V

E
 F

U
A

R
LA

R

V
. B

Ö
LÜ

M



FAALİYET 
RAPORU

202054

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

 26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  

26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için gelen başvuruların saha ziyaretleri pandemi nedeni ile Ağustos 
ayında gerçekleştirilebilmiştir. Saha ziyaretlerinin akabinde 28 Eylül 2020 tarihinde ödül alacakların 
tespiti için Jüri Toplantısı organize edilmiştir.

26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni ise 30 Eylül 2020 tarihinde Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’un 
katılımı ile Kocaeli Uluslararası Kongre Merkezi’nde pandemi koşullarında gerçekleştirilmiştir. 5 ayrı 
kategoride paylaşılan Çevre Ödülleri’nde Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülünü “Toyota 
Otomotiv Sanayi Türkiye A.Ş.” alırken, Gıda Sektörü Çevre Ödülünü “Aromsa Besin Aroma ve Katkı 
Maddeleri A.Ş.”, Kimya Sektörü Çevre Ödülünü “Türk Henkel Kimya San. ve Tic. A.Ş.”, Karma Sektör 
Çevre Ödülünü “Sıemens Sanayi ve Ticaret A.Ş.” ve KOBİ Teşvik Ödülünü “Boehlerıt Sert Metal ve Takım 
Sanayi ve Tic. A.Ş.” almıştır. 

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI VE FUARLAR
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13. Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Ödülleri

13. Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Organizasyonuna başvurular Temmuz ayında alınmaya 
başlanmıştır. 23 Kasım 2020 tarihinde ödül alacak firmaları belirlemek amacıyla organizasyon 
partnerlerinin online katılımlarıyla juri toplantısı düzenlenmiştir.

23 Aralık 2020 tarihinde 13’nci Sektörel  Performans Değerlendirme Ödül Töreni Kocaeli Kongre 
Uluslararası Kongre Merkezinde düzenlenmiştir. Pandemi sebebiyle KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun 
ev sahipliğinde hibrit olarak gerçekleştirilen ödül törenine Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili  Yaşar Çakmak, protokol 
ve firma yetkilileri katılım göstermiştir.  2020 yılında gerçekleştirilen organizasyona Kocaeli, İstanbul, 
Balıkesir, Sakarya, Düzce, Bursa, Eskişehir illerinden 98 firma katılım göstermiş olup 19 Sektör Ödülü ve 
2 Büyük Ödül olmak üzere 21 firma ödül almaya hak kazanmıştır. 

Bu yılki; Büyük Ödül’ün sahibi; 
*KOBİ Ödülü’nde Altaş Alüminyum imalat  San.ve Tic. A.Ş, 
*Büyük ve Orta Ölçekli İşletme Ödülleri’nde ise Hektaş Ticaret Türk A.Ş  oldu. 

Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı - SANTEK’19

5-7 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirilecek olan 7. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı-
SANTEK’19 pandemi nedeni ile 2021 yılına ertelenmiştir.







Saat 09:00Sektörel Perormans 
Değerlendirme Basın ToplantısıYer: KSO(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. & 
İGE Memuru )
Saat 10:002015 Eylül Ayı Enflasyon 

Oranları Açıklanıyor(TÜİK)

Saat 10:30Yönetim Değerlendirme 
ToplantısıYer: KSO(Gen. Sek. & Genel Sekreter Yrd. )

Saat 12:00Avustralya Ticaret 
Başkanı ile GörüşmeYer: İstanbul(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16.30ABİGEM Değerlendirme 
Toplantısı(Gen. Sek. & ABİGEM)

Saat 18:00Bloomberg TV Canlı YayınıYer: İstanbul(Yön. Krl. Bşk.)
5-7 EkimAkreditasyon Çalıştayı 

Yer: Antalya
(Kalite ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 10:00İKV Yönetim Kurulu ToplantısıYer: İstanbul(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 12:00İKV İcra Kurulu ToplantısıYer: İstanbul(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 20:00TV41 Canlı YayınıYer: İstanbul(Yön. Krl. Bşk.)
5-7 EkimAkreditasyon Çalıştayı Yer: Antalya(Kalite ve Çevre Uzmanı& İNK Uzmanı)

Saat 09:002015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Açılış ProgramıYer: Dumlupınar Okulu(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 09:30Yönetim Kurulu ToplantısıYer: KSO(Genel Sekreter)

Saat 10:002015 Eylül Ayı Kocaeli Gümrük Verileri Açıklanıyor
Saat 17:30Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo ProgramıYer: Kocaeli(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 EkimAkreditasyon Çalıştayı Yer: Antalya(Kalite ve Çevre Uzmanı& İNK Uzmanı)

Saat 09:00İSO Sanayi KongresiYer: İstanbul(Yön. Krl. Bşk. &Gen. 
Sek. & Gen. Sek. Yrd. & 

Çevre Uzmanı)
Saat 10:002015 Ağustos Ayı Sanayi Üretim 

Endeksi Açıklanıyor(TÜİK)

Saat 14:30TOSB Yönetim Kurulu ToplantısıYer: TOSB(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 16:309. ve 10. Meslek 

Komitesi ToplantısıYer: Gebze Temsilciliği(Çevre Uzmanı)

Saat 16:30Haftalık Değerlendirme Toplantısı(GNS – Personel)
Saat 19:00Piyanist Tambi Cimuk& KSO Oda 

Orkestrası Barış Konseri(Yön. Krl. Bşk. & Gen. 
Sek. İGE Memuru)

05
Pazartesi 06

Salı 07
Çarşamba 08

Perşembe
09

Cuma

         04 – 11  Ekim 2015Sayı: 910

Kocaeli Sanayi Odası Haftalık Aktivite Çizelgesi
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Saat 16:30

9. ve 10. Meslek 

Komitesi Toplantısı

Yer: Gebze 

Temsilciliği

(Çevre Uzmanı)
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Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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02 03

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

2020  yılında 190  adet konuda oluşturduğumuz dosyalarla 
Oda görüşlerini ilgili bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık. 
Bunun yanısıra, bu görüşlerimizi her ay Odavizyon Dergimizde 
yayınladık. Yıl içerisinde bölgemiz sanayi kuruluşlarının kapasite 
kullanım oranlarını, pandeminin kapasite kullanım oranlarına 
yansımalarını, sanayide yapılan tarama test sonuçlarını, dış 
ticaret hacimlerini ve işgücü verilerini sistematik olarak izledik 
ve raporladık. 

Oda Görüşleri

2020 yılında üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek için 190 adet konuda oluşturduğumuz 
Oda görüşlerimiz ilgili mercilere iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerin yayılımı 255   kişi/kurum/bürokrat 
olmuştur. 

2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi nedeni ile üye sanayi kuruluşlarımız hiç beklemedikleri 
birçok sorun ve problemle karşı karşıya kaldı. Üyelerimizden gelen söz konusu sorun ve talepleri TOBB 
ve ilgili mercilere vakit kaybetmeden ileterek çözmeye çalıştık. Kısa çalışmadan, hafta sonu sokağa 
çıkma yasağında çalışacak kritik sektörlere, İstanbul-Kocaeli servis ulaşım kısıtlanmasından, gümrükteki 
bekleme sürelerine kadar birçok konuda ilettiğimiz sorunun takipçisi olduk. Bu kapsamda üyelerimizi 
bilgilendirmek için sosyal medya ve tüm iletişim kanallarımızı aktif kullanarak yeni yayınlanan genelge 
ve duyuruları üyelerimiz ile anlık paylaştık. 

Ayrıca, koronavirüs salgını nedeni ile üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını ilgili mercilere ileterek 
kamuoyu yaratmanın ötesinde üyelerimizin ihtiyaçlarını giderebilmek için Oda olarak Pandemi 
Koordinasyon Merkezi olarak çalıştık. Pandeminin ilk başladığı dönemde ilimizde sanayi kuruluşlarına 
maske dağıtımı görevini üstlendik. Hafta sonu sokağa çıkma yasağında çalışacak kritik sektörlerin 
tespiti için çalışmalar yaparak Valiliğimize ilettik. Diğer taraftan Sanayi Bakanlığımızın ilimizi pilot bölge 
seçmesi nedeniyle, Sağlık Bakanlığı işbirliği ile Gebze’de “Koronavirüs Tarama Test Merkezi”ni kurduk. 
Söz konusu tarama testleri ile sanayi kuruluşlarında üretimin sağlıklı bir şekilde sürekliliğini sağladık. 
Tarama testlerine olan devlet desteğinin sonlandırılması sonrası Odamız iştiraki olan Yenilikçi OSGB ile 
üye sanayi kuruluşlarımıza tarama testlerini yapmaya devam ediyoruz. 

Odamızca Hazırlanan Görüşler 

•	 07 Ocak 2020 tarihinde “Çalışan Tedavi Kayıtları” konusundaki Oda görüşümüz Sosyal Güvenlik 
Kurumu Başkanlığı’na iletilmiştir.

•	 20 Ocak 2020 tarihinde “TSE Damgasının kullanılmaması” konusundaki Oda görüşümüz TSE’ye 
iletilmiştir. 

•	 11 Şubat 2020 tarihinde “İş Makineleri” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.
•	 27 Şubat 2020 tarihinde “TOBB Akreditasyon Standardı” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a 

iletilmiştir. 
•	 02 Mart 2020 tarihinde “Sanayi Sicil Belgesi, Yerli Malı Belgesi, Gümrükler, Serbest Bölgeler, Gümrük 

Birliğinin güncellenmesi ve yatırım ortamının oluşturulması, Brexit ve Geri Kazanım Katılım Payı 
Yönetmeliği” konularındaki Oda görüşlerimiz Sanayi Konseyi için TOBB’a iletilmiştir.

•	 13 ve 22 Nisan 2020 tarihinde “kısa çalışma, YEKDEM maliyeti, GEKAP ve kamu alacakları, iş kazası” 
konularındaki Oda görüşlerimiz Kocaeli Milletvekilleri’ne iletilmiştir.

•	 06  Mayıs 2020 tarihinde “Büyük Endüstriyel Kazalarla İlgili Hazırlanacak Büyük Kaza Senaryo 
Dokümanı Tebliği Taslağı” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a ve T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 09 Mayıs 2020 tarihinde “YEKDEM Maliyeti” konusundaki Oda görüşümüz Marmara Bölge Odaları 
Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.
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•	 12 Mayıs 2020 tarihinde “Pandemi kaynaklı hastalıkların iş kazası olarak değerlendirilmemesi” 
konusundaki Oda görüşümüz Kocaeli Milletvekilleri’ne iletilmiştir.

•	 14 Mayıs 2020 tarihinde “COVID-19 Test Merkezi” konusundaki Oda görüşümüz Kocaeli 
Milletvekilleri’ne iletilmiştir.

•	 15 Mayıs 2020 tarihinde “COVID-19 ile ilgili ulaşım ve ilçeler arasındaki farklı uygulamalar” 
konularındaki görüşlerimiz Pandemi Kurulu’na iletilmiştir. 

•	 20 Mayıs 2020 tarihinde “YEKDEM Maliyeti ve Kronik rahatsızlığı ve 65 yaş üstü olması nedeniyle işe 
gelmesi yasaklanan işçiler” konularındaki Oda görüşümüz T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı İstişare 
Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.

•	 29 Mayıs 2020 tarihinde “2014-2020 dönemi IPARD Programı, e-ihalelerde satışları ve  İhracatçı 
Birliğine Kayıt Belgesi” konularındaki Oda görüşümüz Tarım ve Orman Bakanlığı İstişare Toplantısı 
için TOBB’a iletilmiştir.

•	 02  Haziran 2020 tarihinde “Limanlardaki Tavan Ücret Belirlenmesi” konusundaki Oda görüşümüz 
TOBB’a ve Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir.

•	 03 Haziran 2020 tarihinde “Büyük Endüstriyel Kazalarda Uygulanacak Dahili Acil Durum Planları, 
Hazırlıklı Olma ve Kazalara Müdahale Hakkında Tebliği Taslağı” konusundaki Oda görüşümüz T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir.

•	 04 Haziran 2020 tarihinde “Yetkili Satıcılarının Bünyelerindeki Test Sürüş Otomobilleri” konusundaki 
Oda görüşümüz Kocaeli Ticaret İl Müdürü’ne iletilmiştir.

•	 13 Haziran 2020 tarihinde “Kamu Borçlarının Vadelendirilmesi ve Kredilendirilmesi, İşten Çıkarma 
Yasağı, Limanlarda Tavan ve Taban Ücret Belirlenmesi, Yetkili satıcılarının bünyelerindeki test 
sürüş otomobilleri, GEKAP Yönetmeliği ve Kıdem Tazminatı” konularındaki Oda görüşümüz TOBB 
Yönetim Kurulu’na iletilmiştir.

•	 17 Haziran 2020 tarihinde “Kamu Alacakları, Kronik Hastalar, Limanlarda Tavan Ve Taban Ücret 
Belirlenmesi, GEKAP Yönetmeliği, Yetkili Satıcılarının Bünyelerindeki Test Sürüş Otomobilleri, vergi, 
mücbir sebep, Kısa Çalışma Ödeneği, Yerli Malı Tebliği ve üyelerden gelen 16 adet görüş” T.C. 
Sanayi Bakanı Sn. Mustafa Varank’a iletilmiştir.

•	 25 Haziran 2020 tarihinde “Ajans Katılım Payı” konusundaki Oda görüşümüz T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Çetin Dönmez’e iletilmiştir.

•	 03 Temmuz 2020 tarihinde; “Kocaeli’nin Vergilerden Aldığı Pay, Gümrük Vergileri, Yerli Malı Tebliği, 
Kamu Alacakları, Kronik Hastalar, Limanlarda Tavan ve Taban Ücret Belirlenmesi, GEKAP Yönetmeliği, 
Yetkili Satıcılarının Bünyelerindeki Test Sürüş Otomobilleri” konularındaki Oda görüşümüz  T.C. 
Sanayi Bakanı  Mustafa Varank’a iletilmiştir.

•	 24 Temmuz 2020 tarihinde “Geri Kazanım Katılım Payı Yönetmeliği (GEKAP) ve AB’deki Benzer 
Uygulamalar” konusundaki raporumuz TOBB Yönetim Kurulu’na  sunulmuştur. 

•	 12 Ağustos 2020 tarihinde “Araç muayeneleri” konusundaki Oda görüşümüz  TÜVTÜRK’e 
gönderilmiştir.

•	 28 Ağustos 2020 tarihinde “Kalkınma Ajanslarında Sanayi Odalarının temsiliyeti” konusundaki Oda 
görüşümüz Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank’a iletilmiştir. 

•	 03 Eylül 2020 tarihinde “Sanayici tanımının farklı olmasından dolayı, bazı üretim faaliyetlerine Sanayi 
Sicil Belgesi alınamaması, Yerli Malı Belgesi, kamu alacaklarının ödenmesi, firmaların vergilerini 
üretim yaptıkları ilde ödemeleri, pandemi döneminde AB ülkelerinin vize kısıtlaması nedeniyle iş 
yapan firmaların mağduriyeti, kıdem tazminatı ve pandemi kaynaklı hastalıkların iş kazası olarak 
değerlendirilmemesi” konularındaki Oda görüşümüz TOBB Sanayi Şurası’na iletilmiştir. 

•	 16 Eylül 2020 tarihinde “Mücbir sebep, kamu alacaklarının ödenmesi, ötelenmiş olan kamu 
borçlarını ödemek için KGF teminatlı Kamu Bankalarından finansman, pandemi kaynaklı hastalıkların 
iş kazası olarak değerlendirilmemesi, Brüksel Temsilciliğinin tekrar açılması, Sanayici Tanımının 
Farklı Olmasından Dolayı, Bazı Üretim Faaliyetlerine Sanayi Sicil Belgesi Alınamaması, İthalata 
Bağımlı Olan Sektörlerde Yerli Malı Belgesi’nin Alınamaması, Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları 
İlde Ödemeleri, Kalkınma Ajanslarında Ticaret ve Sanayi Odaları’nın Ayrı Olduğu İllerde Sürekli 
Temsiliyeti” konularındaki Oda görüşlerimiz Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sn. Fatih Kacır’a 
iletilmiştir.

•	 28 Eylül 2020 tarihinde “Mücbir sebep, kamu alacaklarının ödenmesi, ötelenmiş olan kamu 
borçlarını ödemek için KGF teminatlı Kamu Bankalarından finansman, pandemi kaynaklı hastalıkların 
iş kazası olarak değerlendirilmemesi, karantina süreci, işyerlerinde yapılan PCR taramalarına devlet 
desteğinin devam etmesi” konularındaki Oda görüşümüz TOBB Marmara Bölge Toplantısı’nda dile 
getirilmiştir. 

•	 21 Ekim 2020 tarihinde “Kandıra ilçesinin ilçe bazlı teşviklerden faydalanması, Islah OSB’lerin 
kurulmasında esnek davranılması, Kalkınma Ajanslarında Ticaret ve Sanayi Odaları’nın Ayrı Olduğu 



FAALİYET 
RAPORU

202060

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

İllerde Sürekli Temsiliyeti, OSB'lerde; grup şirketleri veya sektöründe tedarik ilişkisi olan katılımcı 
firmalar, aynı parseldeki kiracı olarak faaliyetleri için çalışma ruhsatı alamaması, OSB’lerde tahsis 
devirleri” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB tarafından yapılacak Sanayi Bakanlığı İstişare 
Toplantısı için iletilmiştir.

•	 21 Ekim 2020 tarihinde “Sanayici tanımının farklı olmasından dolayı, bazı üretim faaliyetlerine Sanayi 
Sicil Belgesi alınamaması, kamu alacaklarının ödenmesi, firmaların vergilerini üretim yaptıkları 
ilde ödemeleri, pandemi döneminde AB ülkelerinin vize kısıtlaması nedeniyle iş yapan firmaların 
mağduriyeti, Suudi Arabistan ile ticaret, Dahilde İşleme Rejimi, Serbest Bölgeler, EXİMBANK, 
Gümrük Birliği, pandemi kaynaklı hastalıkların iş kazası olarak değerlendirilmemesi” konularındaki 
Oda görüşlerimiz ve 18 üyemizin görüşleri Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan’a iletilmiştir. 

•	 27 Ekim 2020 tarihinde “Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları İlde Ödemeleri, Kalkınma Ajanslarında 
Ticaret ve Sanayi Odaları’nın Ayrı Olduğu İllerde Sürekli Temsiliyeti, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi 
ve STA’lar” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB tarafından yapılacak Cumhurbaşkanlığı İstişare 
Toplantısı için iletilmiştir.

•	 5 Kasım 2020 tarihinde “Karantina süreleri” konusundaki Oda görüşlerimiz T.C. Sağlık Bakan 
Yardımcısı Emine Alp Meşe’ye iletilmiştir. 

•	 18 Kasım 2020 tarihinde “Firmaların vergilerini üretim yaptıkları ilde ödemeleri, kalkınma ajanslarında 
ticaret ve sanayi odalarının ayrı olduğu illerde sürekli temsiliyeti ve Gümrük Birliğinin güncellenmesi 
ve STA’lar” konularındaki Oda görüşlerimiz T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a  
sunulmak üzere TOBB’a iletilmiştir. 

•	 28 Kasım 2020 tarihinde “Engellilerin istihdamı, SGK kanunu ve kıdem tazminatı” konularındaki Oda 
görüşlerimiz Bakanlar ile yapılan İş Dünyası İstişare Toplantısı’nda sunulmuştur. 

•	 2 Aralık 2020 tarihinde “İlave gümrük vergileri” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir. 
•	 25 Aralık 2020 tarihinde “Akaryakıt satışı sürecinde oluşan fatura sorunu ve hem vergi ziyaı hem de 

haksız rekabete ilişkin görüş” Gelir İdaresi Başkanlığı’na ve EPDK’ya iletilmiştir.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri

•	 T.C. Sanayi Bakanı Sn. Mustafa Varank, 17 Haziran 2020
•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Çetin Dönmez, 25 Haziran 2020 
•	 T.C. Sanayi Bakanı Sn. Mustafa Varank, 03 Temmuz 2020 
•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank, 28 Ağustos 2020 
•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sn. Fatih Kacır, 16 Eylül 2020 
•	 T.C. Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan, 21 Ekim 2020 
•	 T.C. Sağlık Bakan Yardımcısı Sn. Emine Alp Meşe, 5 Kasım 2020 
•	 T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 07 Kasım 2020 

Odamızca İmzalanan Protokoller

•	 Ziraat Bankası Kocaeli Şubesi ile Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi Protokolü

Yayınlar

2020 yılında da her ay düzenli olarak Kocaeli sanayisinin kapasite kullanım oranlarını belirledik ve 
kamuoyu ile paylaştık. Ayrıca; yaşanan koronavirüs pandemisi nedeni ile sokağa çıkma yasağında 
çalışacak kritik sektörlerin belirlenmesi, maske ihtiyacının tespiti, pandeminin kapasite kullanım 
oranlarına yansımalarının belirlenmesi amacı ile anket çalışmaları yaptık.  Bunun yanı sıra her ay düzenli 
olarak Odavizyon Dergisini yayınladık ve üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaştık. 

Ekonomik ve Sektörel Yayınlar

•	 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Yönetmeliği 
•	 2019 Yılı Bilanço ve Kesin Hesap Raporu 
•	 2019 Yılı Yıllık Faaliyet Raporu 
•	 Kocaeli İmalat Sanayinde Aylık Gelişme Raporları 
•	 500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli Sanayisinin Yeri Raporu 
•	 2021 Yılı İş Programı ve Bütçesi
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•	 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan Yeni Ekonomi Programı (2021-2023) (YEP) hakkında 
bilgilendirme raporu 

•	 COVID-19 pandemisi nedeni ile ilan edilen hafta sonu sokağa çıkma yasağında çalışacak kritik 
sektörlerin tespiti için anket çalışması ve raporu

•	 Sanayi tesislerinin maske ihtiyacının belirlenmesi için yapılan anket çalışması
•	 Salgının ekonomik boyutunun ilimiz sanayinin kapasite kullanım oranlarına yansımasının tespiti için 

anket çalışmaları

Odavizyon Dergisi

Odavizyon dergimizde, ülkemiz, bölgemiz ve İlimiz için gündem oluşturan konuları ele alarak, üretimin 
ve sanayinin gelişmesinde önemli rolü bulunan siyasetçilerimizi ve sanayicilerimizi konuk ettik. 2020  
yılında dergimizin konuklarından bazıları;
•	 Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Feyyaz Ünal
•	 T.C. Sağlık Bakanı Sn. Dr. Fahrettin Koca
•	 T.C. Kocaeli Valisi Sn. Hüseyin Aksoy
•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Oral Erdoğan 
•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank
•	 T.C. Kocaeli Valisi Sn. Seddar Yavuz
•	 T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Sn. Faruk Kaymakcı
•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sn. Mehmet Fatih Kacır
•	 T.C. Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programlarının yer aldığı bir bültendir.  2020 yılında 48 kez hazırlanarak tüm personel 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmıştır.

Aylık Servis Faaliyetleri 

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı 2020 yılında 12 kez 
çıkartılarak Meclis üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca web sayfamızda 
yayınlanmıştır. 

Yıllık Faaliyet Raporu

Her yıl çıkartılan yıllık faaliyet raporunda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve 
web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır. 

2020 yılı Bilanço ve Kesin Hesap Raporu 

Oda’mızın 31.12.2020 tarihindeki hesap durumunu gösteren ve 5174 Sayılı Kanun ve ilgili Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliği esaslarına göre Hazırlanan Bilanço, Gelir Tablosu, Gelir/ Gider Kesin Hesabını 
içeren rapor hazırlanarak meclis üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

2021 yılı İş Programı ve Bütçesi

Stratejik Planımız ve vizyona ulaşma yönünde stratejik hedefleri destekleyen birim hedeflerimiz 
doğrultusunda hazırlanan 2021 yılı İş Programımız ile Odamızın 2021 yılı içerisinde gerçekleştireceği 
çalışmalara ilişkin harcamalar ile bunu karşılayacak gelir kaynaklarını içeren mali planı içeren 2021 yılı 
bütçesi 16 Aralık 2020 tarih ve 33 sayılı meclis toplantımızda görüşülerek onaylanmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

Kocaeli Sanayi Odası olarak, 72 Meclis Üyesi, 36 Meslek Komitesi 
ve 11 adet İhtisas Komisyonu ile çalışmalarımızı sürdürdük. 

2020 yılında Meclis üyelerinden gelen öneriler doğrultusunda 
söz konusu komisyonlara “Covid-19 Komisyonu” da ilave 
edilmiştir.

Oda olarak yürüttüğümüz proje ve faaliyetlerde ilgili organların 
önerilerini ve desteklerini alarak, oluşturduğumuz görüşleri 
ilgili mercilerle paylaştık. Ayrıca, KSO Yüksek İstişare Kurulu 
toplantılarını da etkin bir şekilde düzenlemeye devam ettik. 

MECLİS TOPLANTILARI

2020 yılında gerçekleştirilen 12 adet olağan Meclis toplantımızda 11 konuğumuzu ağırladık.



11 Mart 2020 
KSO Meclis Toplantısı

Feyyaz ÜNAL
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

17 Haziran 2020
KSO Meclis Toplantısı

Mustafa VARANK
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı

15 Nisan 2020 
KSO Meclis Toplantısı

Hüseyin AKSOY
Kocaeli Valisi ve İl Pandemi Kurulu 

Başkanı 

22 Temmuz 2020
KSO Meclis Toplantısı

Seddar YAVUZ
Kocaeli Valisi 

20 Mayıs 2020
KSO Meclis Toplantısı

Prof.Dr. Oral ERDOĞAN
Piri Reis Üniversitesi Rektörü 

19 Ağustos 2020
KSO Meclis Toplantısı

Faruk KAYMAKÇI
Dışişleri Bakan Yardımcısı ve 

AB Başkanı Büyükelçi 
ve 

Banu MÜDERRİSOĞLU
Türk Akreditasyon Kurumu 

Genel Sekreteri
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16 Eylül 2020 
KSO Meclis Toplantısı

Mehmet Fatih KACIR 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan 

Yardımcısı 

21 Ekim 2020 
KSO Meclis Toplantısı

Ruhsar PEKCAN
T.C. Ticaret Bakanı 

17 Kasım 2020 
Meclis Toplantısı

Doç.Dr. Çiğdem NAS 
İKV Genel Sekreteri 

ve 
Doç.Dr. Şevket SAYILGAN

Ekonomist

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2020 yılında Odamızın 36 Meslek Komitesinde toplam 432 toplantı yapılmış olup, 65 konuda alınan karar 
Odamız Yönetim Kurulunda görüşülmüştür.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri 

2020 yılında 6 Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenlemiştir. Çoğunlukla tanışma 
ve sektör sorunlarını tartışmak amacıyla bir araya gelen farklı Meslek Komitelerimizin toplantılarına 
konuk konuşmacılar da davet edilmiştir.



Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

9. ve 10.MESLEK KOMİTESİ 23.01.2020
3.Proses Emniyeti Sempozyumu Grup 

Toplantısı

18.MESLEK KOMİTESİ 11.02.2020 Grup Toplantısı

13.MESLEK KOMİTESİ 13.02.2020
Meslek Grup üyeleri ile Toyotetsu 

Otomotiv A.Ş ziyareti

13.MESLEK KOMİTESİ 12.03.2020
Meslek Grup üyeleri ile Ford Otosan 

ziyareti

27.MESLEK KOMİTESİ 12.03.2020 SATSO ile ortak toplantı

9. ve 10.MESLEK KOMİTESİ 09.07.2020
İSO ve EBSO Kimya Sektörü Ortak 

Toplantısı

23. 30 MESLEK KOMİTESİ 10.11.2020 Sanayiye Uzman Tanıtım Toplantısı
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 2020 yılının Mayıs ayında 134 komite üyemizin katılımı ve Sağlık 
Bakanımız Dr. Fahrettin Koca ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri ile gerçekleştirilmiştir

Firma Ziyaretleri

2020 yılında Meslek Komite Üyeleri tarafından 15  adet firma ziyareti yapılmıştır.

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANTILARI

28 Mayıs 2020 tarihinde KSO Yüksek İstişare 
Kurulu Toplantısı online olarak gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Oral Erdoğan tarafından “2020 Küresel Ekonomide 
Salgın Krizi COVID-19, ABD’nin 76 Yıllık Modelini 
Şoka Uğrattı” başlıklı bir sunum yapılmıştır. Ayrıca 
“Yeni Normal” çalışma düzeninde sanayicilere 
gelen ilave yükler ve sektörel etkilenmeler konuları 
ele alınmıştır. 

8 Aralık 2020 tarihinde KSO Yüksek İstişare Kurulu, 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
ve KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 
başkanlığında online olarak toplanmıştır. Ahmet 
Bayraktar (Farba Otomotiv), Hakan Saner (Bakaert), 
Haluk Yıldız (Kastamonu Entegre), Hayrettin Çaycı 
(Sarkuysan), Mehmet Emin Bitlis (Polisan Holding), 
Sami Pekdemir (Pekdemir İnşaat) ve Steven Young 
(Bosch)’ın iştirak ettiği toplantıda ülke ve dünya 
ekonomisindeki gelişmeler ele alınmıştır.

DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI

TOBB’dan Odamıza gelen yazıda, gıda ürünlerinde taklit ve tağşiş yaptığı kesinleşen firmaların 
kamuoyuna duyurulduğu belirtilerek, bu kapsamda listede yer alan Odamız üyesi firmalar hakkında 
disiplin ve para cezaları ile Disiplin ve Yüksek Disiplin Kurulu hakkındaki yönetmeliğe istinaden gerekli 
işlemlerin başlatılması istenmiştir.  Söz konusu liste üzerinde yapılan incelemede 1 adet Odamız üyesi 
tespit edilmiştir. 10 Şubat 2020 tarihinde yapılan toplantıda söz konusu firma ile ilgili soruşturma 
başlatılması aşamasında, Disiplin Kurulu üyeleri arasından bir üye soruşturmacı olarak tayin edilmiş 
olup, gerekli işlemler başlatılmıştır. 
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Yönetim Sistemi Çalışmaları  

•	 13-14 Ocak 2020 tarihinde TSE ile 
personele yönelik Risk Tabanlı Proses 
Yönetimi Eğitimi organize edilmiştir.

•	10-11 Şubat 2020 tarihlerinde TSE ile Yönetim 
Sistemleri kapsamında tüm süreç sahiplerinin 
katılımıyla çalıştay yapılmıştır. Çalıştay sonrası 
tüm süreçler ve süreç riskleri revize edilmiştir. 

•	 Odamıza ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi’nin kazandırılması amacı ile dokümantasyon ve 
altyapı çalışmaları tamamlanmıştır. 07 Şubat 2020 tarihinde konuyla ilgili denetim geçirilmiş olup, 
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazanılmıştır. 

•	 2019 yılı hedef gerçekleşmeleri ve 2020 yılı hedef tespit çalışmaları yapılmıştır. 
•	 12 Şubat 2020 tarihinde ISO 9001 Kalite, ISO 14001 Çevre ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti 

Yönetim Sistemleri kapsamında Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı yapılmıştır.
•	 24-25 Şubat 2020 tarihlerinde ISO 9001 Kalite ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 

Sistemleri kapsamında TSE tarafından denetim geçirilmiş olup, herhangi bir uygunsuzluk 
alınmamıştır.

•	 27-28 Şubat 2020 tarihlerinde ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi kapsamında 
TSE tarafından denetim geçirilmiş olup, 
herhangi bir uygunsuzluk alınmamıştır.

•	 Odamız, Sıfır Atık Yönetmeliği'nce Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ni kurarak 06 Ağustos 2020 tarihinde 
Sıfır Atık Belgesi'ni almaya hak kazanmıştır.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK
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•	 Odamıza COVID-19 Güvenli Hizmet 
Belgesi’nin kazandırılması amacı 
ile doküman ve altyapı hazırlıkları 
tamamlanmıştır. 22 Eylül 2020 tarihinde 
COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi 
kapsamında TSE tarafından denetim 
geçirilmiş olup, belge almaya hak 
kazanılmıştır. 

•	 07 Ekim 2020 tarihinde ISO 9001 Kalite, ISO 14001 Çevre ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemleri kapsamında Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı yapılmıştır.

•	 2020 yılı hedef gerçekleşmeleri ve 2021 yılı hedef tespit çalışmaları yapılmıştır. 
•	 2021 yılı İş Programı ve Bütçesi hazırlanmış ve kitapçık olarak bastırılarak tüm Meclis Üyeleri ile 

paylaşılmıştır. 
•	 2019-2022 Stratejik Planı için hazırlanan SWOT analizi, Yönetim Kurulu üyeleri ile gözden geçirilmiş 

ve revize edilmiştir. 

TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları  

•	 TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında yıl içerisinde gerçekleştirilen Risk Eğitimi’ne ve  Akreditasyon 
Geliştirme Ziyareti Öncesi Bilgilendirme Webinarı’na iştirak edilmiştir.

•	 15-16 Ekim 2020 tarihlerinde TOBB Akreditasyon sistemi kapsamındaki Geliştirme Ziyareti için 
3 yıllık kanıtlar ve dokümanlar hazırlanmıştır. Pandemi nedeni ile online yapılan Geliştirme Ziyareti 
başarı ile tamamlanmış olup, herhangi bir uygunsuzluk alınmamıştır. Akreditasyon Geliştirme 
Ziyareti konusunda hazırlanan Sonuç Raporu ve alınan aksiyonlar Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.  

•	 2019 yılı Özdeğerlendirme Raporu tamamlanarak, TOBB’a iletilmiştir.
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YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK

İnsan Kaynakları Çalışmaları

•	 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir.

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı doğum günü kutlamaları ve bayram kutlamaları gerçekleştirilmiştir.
•	 Covid-19 pandemisi sebebiyle personel Esnek ve Uzaktan Çalışma planları hazırlanarak uygulanmış 

ayrıca Odamız fiziki altyapısı Güvenli Hizmet Standartları kapsamında yenilenmiştir.
•	 İzmit, Başiskele ve Çayırova ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Okul Yöneticileri ve Oda 

temsilcilerinden oluşan “Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” Odamız ev sahipliğinde organize 
edilerek, toplantılara iştirak edilmiştir. 

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır.
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır.
•	 İl Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir.
•	 2019 şubat ayında TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği 

Protokolü” çalışmaları kapsamında, İzmit Mesleki Teknik Anadolu lisesi Protokol Yürütme Kurulu 
toplantıları organize edilerek iştirak edilmiş olup ayrıca ilgili komitelerimizin  protokol okulumuza 
ziyaretleri organize edilmiştir.

•	 Türkiye İş Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında imzalanan “Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)” uyarınca Odamız ve Kocaeli İş Kurumu işbirliğinde istihdam 
garantili olarak farklı meslek kollarında 770 kişilik kurs açılmıştır.

•	 Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri TOBB MEYBEM işbirliğinde devam etmektedir.
•	 Kocaeli Valiliği koordinasyonunda yürütülen İl Bağimlılık Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir.
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi… 

Kocaeli Sanayi Odası olarak sosyal sorumluluk projelerini önemsiyor ve bu doğrultuda birçok çalışma 
yürütüyoruz. Odamızın en önemli kurumsal sosyal sorumluluk projesi olan ve çalışanlarının %85’i 
engellilerden oluşan, BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezimiz, engellilerin üretim sürecine katılmalarını, 
kendi ekonomik ihtiyaçlarını karşılar duruma gelmelerini ve aynı zamanda ekonomiye katkıda 
bulunmalarını sağlamak amacıyla kurulmuş sosyal bir projedir. 

Konfeksiyon, tekstil, çiçek, sera ve mantar üretiminin gerçekleştirildiği tesislerde özellikle tekstil 
ürünlerinin tamamı ihraç edilmektedir. 2020 yılında da Bizimköy’ün Oda olarak destekçisi olduk ve 
bilinirliğini arttırmak için çalışmalar gerçekleştirdik. 

Pandemi döneminde Nisan 2020 tarihinde mantar bölümü hariç, diğer bölümlerde üretime ara 
verilmek zorunda kalındı ancak 15 gönüllü engelli personel, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve  İl Sağlık 
Müdürlüğü’ne 25 bin adet ücretsiz maske üretimi gerçekleştirdi. 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde yapılan etkinliklerden bazıları;

•	 7 Nisan 2020 tarihinde, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü için ücretsiz 
maske üretimine başlanmıştır. 

•	28 Temmuz 2020 tarihinde, Kocaeli Valisi 
Seddar Yavuz Bizimköy Engelliler Üretim 
Merkezi’ni ziyaret etmiştir. 

•	 28 Ekim 2020 tarihinde İzmit Belediye Başkanı 
ve Avcılar Belediye Başkanı Bizimköy Engelliler 

Üretim Merkezi’ni ziyaret etmişlerdir. 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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KSO Dumlupınar Ortaokulu… 

Odamızın öncülüğünde ve organizasyonunda, sanayicilerimizin maddi katkıları ile inşa edilen
KSO Dumlupınar İlköğretim Okulu 2013 öğrenim yılında açılmıştı. 2020 yılında da Okulumuzun ihtiyacı 
olan konularda Oda olarak katkı verilmiştir. 

Kapanca Sokak İzmit Evleri Projesi

Finansal kaynağımızı çeşitlendirmek amacı ile hayata geçirdiğimiz Kapanca Sokak İzmit Evleri 
Projesi ile ilgili çalışmalar 2020 yılında da devam etmiş olmuş olup, 2021 yılında faaliyete geçmesi 
hedeflenmektedir. 

KSO Hizmet Binası İnşaatı

2017 yılında projesi, 2019 yılında da inşaat 
çalışmaları başlayan ve iş dünyamızın 
kullanabileceği ofislerin ve sanayi kuruluşlarının 
yoğun iletişim içinde olduğu kamu kurumlarının  
ve STK'ların aynı çatı altında toplandığı, 
aynı zamanda sergi organizasyonlarının da 
yapılacağı bina  6000 m2 kapalı alana sahip 
olacaktır.  Oda yeni hizmet binasının inşaat 
çalışmaları 2020 yılında da devam etmiştir.

KONSERLER

Odamız kültürel ve sanatsal faaliyetlere uzun yıllardır destek vermektedir. Bu kapsamda Odamız 
tarafından kurulan KSO Oda Orkestrası ile her yıl,  geleneksel “Yaza Veda” ve “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” 
konserlerini  halka açık düzenliyoruz. 

2020 yılında pandemi nedeni ile  sanal ortamda gerçekleştirilen konserlerimiz aynı zamanda  KSO 
sosyal medya platformlarından canlı olarak yayınlanmıştır.

Konserlerin ilki 30 Eylül 2020 tarihinde   Şef 
Özgür Günay yönetiminde, Solist Tuğçem 
Kar’ın seslendirdiği 13 parça ile  Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre Merkezi’nde canlı 
olarak youtube ve sosyal medya hesaplarımız 
üzerinden seyircileri ile buluşmuştur.

İkinci konserimiz; Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 
82’inci yıldönümü anısına 09 Kasım 2020 
tarihinde yine youtube ve sosyal medya 
hesaplarımız üzerinden canlı olarak seyircileri 

ile buluşmuştur. 
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

ODAMIZIN DESTEK VE SPONSORLUK KATKILARI

Odamızın 2020 yılında çeşitli kurum ve kuruluşlara verdiği sponsorluk desteklerinden bazıları;

İdlib’e Biriket Ev Yapımı…

“Kocaeli Valiliği İdlib’in Yanındayız” yardım kampanyası kapsamında AFAD ve STK’lar eliyle  İdlib’de 
yapılması planlanan  briket ev yapımı için Odamız tarafından  katkı sağlanmıştır.

Elazığ ve Malatya İçin Başlatılan Yardım 
Kampanyasına Odamız da Katıldı… 

Elazığ ve Malatya'da yaşanan deprem sonrasında 
oluşan acil ihtiyaçlar nedeniyle, TOBB 
öncülüğünde başlatılan yardım kampanyasına 
Odamız da katılmıştır.  Belirlenen öncelikli 
ihtiyaç malzemeleri, İlimizdeki diğer Odaların 
ve üyelerimizin de katkılarıyla tedarik edilerek 
Elazığ ve Malatya illerindeki AFAD Koordinasyon 
Merkezlerine iletilmiştir.

Fidan Kampanyası …

Hatay’da PKK tarafından çıkarılan yangında yüzlerce hektar alanın ve milyonlarca ağacın yok olması 
nedeniyle, yangın felaketine yönelik başlatılan fidan kampanyasına Odamız maddi katkı sağlamıştır.

Tablet Bağışı …

Uzaktan eğitim sisteminin (online eğitim) işleyişine katkı sunmak adına, öğrencilere tablet bilgisayar 
bağışlanmasına yönelik TOBB tarafından başlatılan çalışmaya Odamız değerli bir katkı sunmuştur.  Ayrıca 
öğrencilere daha fazla tablet bilgisayarın ulaşmasını temin etmek amacıyla üyelerimiz de kampanyaya  
dahil edilmiştir. 

SOSYAL ETKİNLİKLER

15 Temmuz Demokrasi Ve Millî Birlik Günü …

15 Temmuz darbe girişiminin dördüncü yılında; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden Odamıza 
gönderilen ve darbe teşebbüsüne karşı milletimizin gösterdiği kutsal direnişe teşekkür etmek, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında 
şehitlerimizi ve gazilerimizi yad etmek amacıyla 
tasarlanan afiş ve billboard çalışmalarına 
Kocaeli Sanayi Odası logosu entegre edilerek, 
Oda hizmet binamızın görünürlüğü yüksek 
kısımlarına asılmıştır. 

Ayrıca görseller, Odamız kurumsal sosyal 
medya hesapları (twitter, facebook, instagram)  
ve resmi web sayfamızda paylaşılmıştır. 

Afiş görselleri, eş zamanlı olarak tüm üyelerimize 
e-mail yoluyla gönderilmiş ve işyerlerinde 
sergilemeleri istenmiştir. 
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Kocaeli’de yoğun kullanılan ulaşım araçlarında bir hafta boyunca sergilenmek üzere dijital reklam 
verilmiştir. 

TOBB - ETÜ Üniversitesi…

İlimizde Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonuçlarına göre ilk 1000’e girme başarısı 
gösteren öğrencilere, Odamız organizasyonu 
ile, 11 Ağustos 2020 tarihinde TOBB ETÜ Rektör 
Danışmanı ve Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Oğuz Ergin tarafından TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nin tanıtımı 
ve başarılı öğrencilere verilecek burs imkanları 
konusunda video konferans yöntemiyle tanıtım 
fırsatı sağlanmıştır. 

Ahilik Haftası …

14-20 Eylül 2020 tarihleri arasında kutlanan Ahilik Haftası kapsamında 15 Eylül 2020 tarihinde Ahilik 
Kutlama Komitesi olarak Kocaeli Valisi Seddar Yavuz ziyaret edilmiştir. Ziyaretin ardından yılın ilin ahisi 
Mehmet Onur Okyay, yılın kalfası İbrahim Budak ve yılın çırağı Arkan Arsarı tebrik edilmiştir. 

Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Valı Yardımcısı Ekrem Çalık, Ticaret İl Müdürü Veysi Uzunkaya, Kocaeli Esnaf 
Sanatkar Odaları Başkanı Kadir Durmuş’un katıldığı kısa bir törenle yılın ilin ahisine  cüppe giydirme 
töreni yapılmıştır,

16 Eylül 2020 tarihinde Kocaeli Ahilik Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma Derneği tarafından organize edilen  
“Günümüzde Ahilik Kültürü ve Değerleri” konulu online panel Odamızın katkıları ile zoom üzerinden 
gerçekleştirilmiştir. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı …

Kocaeli Valiliği koordinasyonunda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 97’inci yıldönümü vesilesiyle evlere 
ve işyerlerine dağıtılmak üzere 10 bin adet Türk Bayrağının satın alımı yapılarak Kocaeli Valiliği’ne teslim 
edilmiştir. 

Eurodesk, Gençlik Projeleri ve Avrupa Fırsatları Bilgilendirmesi… 

Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik 
alanlarındaki Avrupa fırsatları ile gençlerin 
Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi 
sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır. Kocaeli Sanayi 
Odası olarak, Avrupa Birliği farkındalığının 
oluşturulması noktasında etkinlikler düzenliyor, 
Eurodesk Temas Noktası olarak gençleri 
Erasmus+ projelerine dahil olmaları için teşvik 
ediyoruz.

2020 yılında da AB hakkında gençleri 
bilgilendirmeye devam ederek, “Time to Move” 
etkinlikleri ve üç gün süren “AB Erasmus+ 
Mesleki Eğitimi Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklık Programı” Online düzenlemiştir.

AB Erasmus+ Mesleki Eğitimi Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklık Programı eğitiminde, katılımcıların projeler 
tasarlanırken gerçek durum ile ulaşılması gereken durum arasındaki dengeyi gözetme, somut ve spesifik 
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

bir proje konusuna odaklanma konusunda farkındalık kazanmaları hedeflenmiştir. Projeler tasarlanırken 
dışsal koşulların (varsayımların ve risklerin) irdelenmesinin ve analiz edilmesinin, projenin başarısını ve 
uygulamada karşılaşılacak zorlukların önceden görülmesini sağlayacağı ifade edilmiştir. Erasmus+ KA2 
Stratejik Ortaklık Programı için bir proje fikrinin nasıl hazırlanacağı, proje ortaklarının nasıl bulunması 
gerektiği ve online başvuru formunun nasıl doldurulacağ uygulamalı olarak aktarılmıştır.

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ 

AB Sahil Ve Deniz Temizliği Etkinliği …

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, çevre ve 
deniz kirliliğine dikkat çekmek amacıyla 
Karamürsel’de plaj ve deniz temizliği etkinliğini 
30 Eylül 2020 tarihinde  Ereğli Defne Plajında 
gerçekleştirmiştir. Karamürsel Belediyesi ve 
Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği’nin 
(KARSAD) de destek verdiği etkinlikte dalış 
ekibi deniz temizliği gerçekleştirmiştir. Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı, Büyükelçi 
Nikolaus Meyer-Landrut, Kocaeli Sanayi Odası 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Karamürsel 
Belediye Başkanı İsmail Yıldırım’ın katılım 
sağladığı etkinlik basın açıklaması ile son 
bulmuştur.
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız pandemiye rağmen  2020 yılında girişimci adaylara 
yön verecek çalışmalarda bulunmuşlardır. 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 2020 yılında kadın girişimci adaylarına ve kadın girişimcilere eğitim ve 
seminerler organize etmiştir. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sunulmuştur. 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

15.01.2020
TOBB & Europen Bank (EBRD) & EY işbilirliği ile TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulları için Strateji ve Yol 

Haritası Geliştirme Proje Toplantısı

22.01.2020 İcra Kurulu Toplantısı

10.02.2020 TOBB Bilgilendirme Semineri

11.02.2020 TOBB ETÜ Ziyareti

19.02.2020 Ford Otosan Gezisi

25.02.2020 İşkur Bilgilendirme Toplantısı

06.03.2020 Bursa KGK Zirvedeki Kadınlar Programına katılım

06.03.2020 T.C. Kocaeli Valiliği Finansal Okuryazarlık Eğitimi

09.03.2020 Kadın Girişimciler Kurulu İl Başkanları Toplantısı / Şanlıurfa

10.03.2020 TEB İşbirliği ile Finans Eğitimi

12.03.2020 Ernst&Young toplantısı

10.04.2020 Marmara Bölge Başkanları Toplantısı

16.04.2020 Kız Kardeşim Projesi - Dijital Dünyada Güvenlik Eğitim

20.04.2020 İcra Kurulu Toplantısı

20.04.2020 TOBB&EBRD ve E&Y Türkiye Strateji ve Yol Geliştirmesi Projesi

13.05.2020 İcra Kurulu Toplantısı

19.05.2020 TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Toplantısı

20.05.2020 Covid-19 Salgınının Etkileri Semineri

16.06.2020 Zirvedeki Kadınlar Digitalde Semineri

17.06.2020 İcra Kurulu Toplantısı / Bursa Digital Dönüşüm Merkezi tanıtımı

22.07.2020 İcra Kurulu Toplantısı / Enerji Verimliliği

27.07.2020 KARKAD Kartepe Kadın Kooperatifi Açılışı

26.08.2020 İcra Kurulu Toplantısı

23.09.2020 Ticaret Bakanlığı Toplantısı

03.10.2020 TOBB Üst Kurul Toplantısı

2021
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Tarih Faaliyet Konusu

16.10.2020 İlham Veren Başarı Hikayeleri

22.10.2020 İcra Kurulu Toplantısı

27.10.2020 İl İstihdam Kurulu Toplantısı

27.10.2020 Ticaret İl Müdürü Ziyareti

03.11.2020 İcra Kurulu Toplantısı - KOTO

04.11.2020 TOBB İstişare Toplantısı

12.11.2020 İcra Kurulu Toplantısı - MARKA Kalkınma Ajansı

18.11.2020 Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi

19.11.2020 Dünya Kadın Girişimcilik Günü 
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu’nun 2020 yılında girişimci adaylara ve genç girişimcilere yönelik 
etkinlikleri aşağıda yer almaktadır.

Tarih Faaliyet Konusu

20.01.2020 Kocaeli GGK Ocak Ayı İcra Kurulu Toplantısı

20.01.2020 Boost with Facebook Etkinliği Organizasyonu

30.01.2020 Körfez TSO Meclis Toplantısında Kocaeli GGK Faaliyetlerine İlişkin Sunum Yapıldı

07.02.2020 Facebook İstasyon Ziyareti

13.02.2020 GGK İl Başkanları Toplantısı Katılımı

20.02.2020 Kocaeli GGK Ocak Ayı İcra Kurulu Toplantısı

20.02.2020 Pimtaş Firması Ziyareti

25.02.2020 Girişimcilik Merkezi İmza Töreni Katılımı

05.03.2020 TOBB İcra Kurulları Eğitimi Katılımı

11.03.2020 ABD Silikon Vadisi Ziyareti'ne

13.03.2020 ABD Con Expo - Con/Agg&IFPE 2020 Fuarı Ziyareti  

16.03.2020 Los Angles Konsolosu ve Ticari Ateşesi Ziyaret

08.04.2020 GGK İl Başkanları Toplantısı Katılımı

10.04.2020 Kocaeli GGK Nisan Ayı İcra Kurulu Toplantısı

19.05.2020 M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla Girişimci Kurulları Bilgilendirme Seminerine Katılım

13.07.2020 Kocaeli GGK İcra Kurulu Üye Firması Ziyareti

21.07.2020 Kocaeli GGK Temmuz Ayı İcra Kurulu Toplantısı

16.10.2020 M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ali Sabancı'nın katılımlarıyla TOBB GGK Toplantısına Katılım
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MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 715 adet oldu.

2020 yılında;

Web sitemizin ziyaretçi ölçümleri aylık olarak takip edilmiştir.  Web sitemizin hizmet vermeye başladığı 
2006 yılından beri toplam ziyaretçi sayımız 1 Ocak 2021 itibariyle 1 milyonu geçmiştir. 2020 yılında 
kosano.org.tr web sitesini 103 bin kişi ziyaret etmiştir. 

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2020 yılında Sosyal medyada, facebook, twitter ve instagram hesaplarına 1931  adet haber 
girişi yapıldı. (2020 yılı kurumsal facebook takipçi sayısı: 2.935 ve twitter takipçi sayısı: 3.910, instagram 
takipçi sayısı: 2.196) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2020  yılında 102  basın bülteni hazırlandı.

Yazılı Basın

2020 yılında Odamız 185 kez ulusal basında, 962 kez yerel basında olmak üzere toplam 1.147  kez yazılı 
basında yer aldı.

Görsel Basın 

2020 yılında Odamız 31 kez ulusal, 16 kez yerel olmak üzere toplam 47 kez görsel basında yer aldı.

İnternet Haberleri

2020 yılında Odamız 3.865 kez internet haberlerinde yer aldı. 

Basın Toplantıları

2020 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile iki  adet basın toplantısı gerçekleştirildi.

Kocaeli İş Dünyasından Ortak  İdlib 
Bildirisi … 

Kocaeli Oda ve Borsaları, Meslek Örgütleri, 
Sendika Konfederasyonları, Sivil Toplum 
Örgütleri ile, İdlib’de gerçekleşen hain 
saldırıya tepki göstermek amacıyla Odamız 
ev sahipliğinde 2 Mart 2020 tarihinde ortak 
basın açıklaması yapıldı. Katılan STK’lar adına 
açıklamayı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu yaptı.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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Covid-19 Tanı Merkezi … 

T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Gebze Teknik Üniversitesi ve 
Odamız organizasyonunda, pilot bölge 
seçilen Gebze'de, günlük 5.000 test kapasiteli 
kurulan Covid-19 Tanı Merkezi'nin tanıtım basın 
toplantısı 5 Mayıs 2020 tarihinde Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı 
ile gerçekleştirildi.

EVRAK İŞLEMLERİ

2020 yılında; 

Gelen  6.988 adet evrak ile giden 9.552  adet evrak kayıt edildi. 

1.404 adet  evrakın posta, 4.925 adet evrakın kargo gönderimi sağlandı. 

36.051 adet faks, 2.225.046  adet e-mail gönderimi sağlandı.

2017, 2018, 2019 ve 2020 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Salon Tahsisleri

2020  yılında pandemi nedeniyle 10  adet aktivite için Odamız salonları tahsis edilebilmiştir.

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

Odamızın bilişim altyapısı 2020 yılı içerisinde yapılan donanım yatırımlarıyla daha da güçlü ve güvenli 
hale gelmiştir.

6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu gereği Oda’mız süreçleri düzenlenerek KVKK ekibi kurulmuştur. 
Veri sorumlusu yöneticisi, irtibat kişisi belirlenerek VERBİS envanter çalışması yapılmıştır. Teknik ve 
İdari tedbirler incelenip kişisel veri saklama, işleme politikaları gözden geçirilerek iyileştirmelerde 
bulunulmuştur.





 

2017 2018 2019 2020
Gelen Evrak 6930 6679 6793 6988
Giden Evrak 8494 12732 11760 9552
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Sızma testi yaptırılmıştır. Sızma testi raporunda karşılaşılan güvenlik zafiyetleri giderilmesi ile ilgili 
çalışmalar ve sızma testi için kontrol testleri yapılmıştır.

İnternet hizmetleri ve ses hizmetlerinin alındığı hizmet sağlayıcı firma ile görüşülerek cihaz ve hat 
yedekliliği çalışmaları tamamlanmıştır. Bu sayede cihaz arızalanmalarında ya da karasal hattın kesilmesi 
durumlarında merkez lokasyonumuzun IP adres bloğu değişmeden hizmet verilmeye devam edilecektir.
Proses Emniyeti Sempozyumu için yeni bir web sunucu kurularak web sitesi aktif hale getirilmiştir. 
Erişim bilgileri hizmet alınan firmaya iletilerek web sitesinin kurulumu gerçekleştirilmiştir.

Oda’mıza ait mobil uygulama geliştirmeleri yapılmıştır. Testleri tamamlanan mobil uygulama Ocak 2021 
içinde uygulama marketlerinde yayınlanacaktır. Uygulamayı kullanan üyelerimize doğrudan iletişim 
imkanı sağlayan uygulama ile üyelerimiz çoğu işlemini mobil olarak yapabilecektir.

Antispam ürünü ile ilgili demo çalışmaları yapılarak uygun bulunan ürün temin edilerek canlı ortama 
alınmıştır. Bu ürün sayesinde gelen istenmeyen içeriğe sahip e-posta ve zararlı yazılım içerikli 
e-postalardan korunmaya başlanmıştır.

Pandemi nedeniyle günümüzün vazgeçilmez bir parçası haline gelen çevrim içi toplantı sistemleri ile 
ilgili araştırmalar yapılarak,  fiyat, performans ve kullanıcı dostu olan ürün tercih edilerek kullanıma 
başlanmıştır. 

Toplantı odasına ve Meclis salonuna hibrit toplantı sistemi kurularak hem fiziki katılım hem de çevrim içi 
katılım ile toplantı yapılabilecek altyapıya sahip olunmuştur.

Yıl içerisinde kurumumuza gelen ve yapılan telefon görüşme adetleri ölçülmüştür. Toplamda 1.693 saat 
telefon görüşmesi yapılmıştır.

2020 yılsonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak Ocak 2021’de Banka 
kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

Sunucu ve kullanıcı işletim sistemi güncellemeleri ve güvenlik sıkılaştırmaları yapılarak siber güvenlik 
zafiyetlerine karşı önlemler alınmıştır.

Merkez bina ağ altyapısı ile ilgili güvenlik tedbirleri üzerinde çalışmalar yapılmış ve VLAN tanımları 
yapılmıştır. 

2020 yılında Bilgi İşlem olarak yapılan çalışmaların detayları aşağıdaki gibidir;

Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri Kapsamında:

•	 1 adet Sunum kumandası
•	 11 adet araç takip sistemi
•	 5 adet dizüstü bilgisayar
•	 5 adet toplantı mikrofonu
•	 2 adet kayıt kartı
•	 1 adet ses mikseri
•	 1 adet duvar projeksiyonu

Satın alması yapılmış, kurulumları gerçekleştirilerek kullanıcılarına teslim edilmiştir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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Teknik Destek kapsamında;

•	 Yıl içinde Oda dışında ve içinde toplam 201 toplantıya teknik destek verilmiştir. 
•	 Dilovası temsilciliğindeki personelin İMES’e taşınmasında Teknik destek verilmiştir.
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne teknik destek verilmiştir.
•	 Savunma Sanayi Şirketimize teknik destek verilmiştir.
•	 Kurumumuzdan bilgi işlem konusunda tavsiye ve bilgi isteyen resmi kuruluşlar ve üyelerimize 

bilgilendirme ve yönlendirme yardımında bulunulmuştur. 

Eğitim ve Seminer organizasyonlarımız;

•	 Yahya Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11 ve 12 sınıf öğrencilerine ve Sabancı MTAL 
öğrencilerine Ses Teknolojileri konusunda toplu seminerler verilmiştir. 

•	 Meslek Erbabı Projemiz 5. yılına girmiştir. 2019 yılı ile birlikte projeye İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve İzmit Kaymakamlığı ile yapılan protokol neticesinde 2 okul daha dahil edilerek projede toplam 
3 okula ulaşılmıştır. 2020 yılında meslek erbapları ile birlikte toplam 34 saat derse iştirak edilmiştir. 
Ayrıca; her üç okulda ses teknolojileri üzerine birer seminer organize edilmiştir.
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri 

2020 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 1.964 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 4.678 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 2.401 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 4.147 sayfa olmak üzere  
toplam 13.190 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2017, 2018, 2019 ve 2020 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

 

2017 2018 2019 2020
Gebze Temsilciliği 348 301 379 274
Dilovası Temsilciliği 247 209 287 249
Çayırova Temsilciliği 343 293 344 356
Merkez 314 303 327 313
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2017 2018 2019 2020
Gebze Temsilciliği 5427 4324 3889 4147
Dilovası Temsilciliği 3294 2241 2641 2401
Çayırova Temsilciliği 9480 6147 5957 4678
Merkez 3608 3611 2343 1964
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Kapasite Raporları

2020 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 313 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 356 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 249 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 274 adet olmak üzere toplam 
1.192 adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2017, 2018, 2019 ve 2020 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.
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2017 2018 2019 2020
Gebze Temsilciliği 955 933 560 781
Dilovası Temsilciliği 440 351 419 522
Çayırova Temsilciliği 494 617 706 733
Merkez 688 623 626 790
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Çeşitli Belgeler 

2020 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 790 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 733 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 522 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 781  adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 2.826 adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2017, 2018, 2019 ve 2020 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri 

2020 yılında Belge Servisi tarafından 25.938 adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2017, 2018, 2019 ve 2020 yıllarında onaylanan belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2020 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2675’dir.

2020 yılı itibariyle 152 adet firma askıya alındı.
2020 yılında sanayici vasfına haiz 98   firmanın kaydı silindi.
2020 yılı içinde 234  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1145 79 93 5 40 3 1365

Limited Şirket 834 162 93 55 106 2 1252

Hakiki Şahıs 14 6 4 4 27 - 55

Kollektif Şirket 1 - - - - - 1

Adi Komandit Şirket - - - - - - -

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer 1 - - - - - 1

TOPLAM 1995 247 190 64 174 5 2675

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı

 

2016 2017 2018 2019 2020
Yeni Kayıt 226 281 284 265 234
Üye Sayısı 2175 2324 2450 2578 2675
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GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli


